
 „Stavíme, neboť S baumaxem 

to jde Snadno.“

Poslouchej svůj baumax:

www.bauMax.cz

 ro
zm

ěr
y 

60
 a

 9
0 

cm
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

Vnitřní  
dveře Braga 6

■■  povrch: fóliovaný
■■  š × v: 60, 70, 80 
nebo 90 × 197 cm

■■  dekor: bílé  ■  L/P
xx 23470316

Dlažba Star
■■  š x d: 34 × 34 cm  ■  barva: béžová
■■  vnitřní  ■  protiskluzová R9xx 21530067

Vnitřní disperze Plus
■■  balení: 15 kg  ■  spotřeba: cca 6 m²/kg 
v jednom nátěru

xx 81213160

2.390,–
2.650,–

89,–/m²

  149,– 199,–
(13,27 /kg)  319,–

ušetřete 260,-

březen 2013
Číslo akce 031301, J 011568.  

Prodej do vyčerpání zásob. Platnost cen od 4. 3. 2013. 
Změna cen po 17. 3. 2013 možná. Chyby a omyly  

v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

Stavba BydleníNářadí Zahrada

Kupony až do

Více na zadní straně.



bonus RočnĚ

Roční bonus  
již za nákupy  
v hodnotě 25.000,-

-10%
AŽ

výhodnější karta
od 1.4. ještě

Informace o exkluzivních
cenách a novinkách zašleme
přímo k vám.

Zaregistrujte se
na www.bauMax.cz

ZdARMA
nyní bauMax karta 

Zaregistrujte se ve vaší prodejně
a okamžitě máte nárok
na exkluzivní ceny.

Cenová nabídka platí pouze při předložení bauMax karty. 
Maximální hodnota nákupu produktů je 50.000,– Kč. vč. 
DPH. Počet kusů jednotlivých druhů zboží může být omezen, 
vztahuje se na disponibilní množství v prodejně. Nákup se 
načítá na kartu. Platí do vyprodání zásob. Slevy není možné 
kumulovat a kombinovat s kupóny 10%, 15%, 30%.

s bauMax kartou
 Exkluzivně

s bauMax kartou
Exkluzivně

s bauMax kartou
Exkluzivně

s bauMax kartou
Exkluzivně

s bauMax kartou
Exkluzivně

s bauMax kartou
Exkluzivně

s bauMax kartou
Exkluzivně

s bauMax kartou
Exkluzivně

WC stojan na  
papír a štětku

■■  stojací
■■  materiál: kov, dřevo
■■  chromovaný

xx 10132722

Zahradní sušák  
Linotrend 500 LongLine

■■  plocha na sušení na cca 5 
náplní pračky ■  nerezavějí-
cí hliník a šňůry odolné  
proti působení  
UV paprsků

■■  délka šňůr: 
cca 50 m

xx 22166517

Stavební kolečko  
KZ 80 ULTRA

■■  objem: 80 l
■■  nosnost: 50 kg
■■  materiál: pozinkovaná 
korba ■  zelený rám

xx 80905950

Benzinová sekačka   
Comfort Blackline 55 SP

■■  šířka záběru: 51 cm
■■  max. 2,4 kW
■■  výška střihu: 30–80 mm
■■  výškové nastavení: 
7stupňové

■■  sběrný koš: 65 l
xx 22608871

Akumulátorový vrtací  
šroubovák PSR 1200

■■  12 V ■  max. krouticí 
moment: 15 Nm

■■  max. ø vrtání do dřeva/oceli: 
20 mm / - / 10 mm

■■  max. otáčky: 0–700 ot./min
■■  10 mm sklíčidlo

xx 50346172

Souprava  
vrtáků 3 díly
xx 10154083

Vnitřní disperze
■■  balení: 15 kg
■■  na nové i renovační nátěry
■■  bez rozpouštědel
■■  vysoká krycí schopnost
■■  dobře omyvatelná
■■  bílá

xx 22053817

WC sedátko Perla
■■  materiál: MDF
■■  barva: krémová/bílá
■■  hodí se na všechny 
běžné typy WC

■■  s pozinkovanými panty 
se sklápěním Soft Close

xx 22907783

499,–

239,–

1.759,–
 

449,–
(29,93 /kg) 

777,–

8.490,–

1.250,–

45,–
běžná cena: 95,–

běžná cena: 439,–

běžná cena: 599,–

běžná cena: 2.750,–

běžná cena: 709,–

běžná cena: 1.090,–

běžná cena: 1.790,–

běžná cena: 8.890,–

jen s bauMax kartou
nabídkaExkluzivní

Výhody bAuMAx kARty   
sbĚRný Roční bonus   

AŽ 5% 
Z VAšIch nákupů
Více informací na www.baumax.cz



KONTROLA CEN Kontrola cen neustále monitoruje ceny na trhu a ty nejnižší zapracovává do aktuální nabídky.

Akrylový tmel
■■  balení: 310 ml
■■  barva: bílá

xx 23224261

Quartz Final
■■  balení: 5 kg
■■  finální opravná 
stěrka na beton

■■  nestéká, lze 
použít i na svislé 
plochy

■■  mrazuvzdorný
xx 23592285

Studená obalovaná  
asfaltová směs DenBit RB

■■  balení: 25 kg
■■  hotová směs
■■  na opravy vozovek, vysprávky 
výtluků a pod.

■■  max. tloušťka vrstvy: 5 cm
■■  aplikace od -12°C do +40°C

xx 23505810

Gumoasfaltová  
hydroizolace  
DenBit DISPER DN

■■  vědro: 10 kg
■■  k renovování a konzervování střešních krytin, 
k ochraně podzemních částí budov před 
vlhkostí, na suché a mírně  
vlhké podklady, na podklad  
s libovolným sklonem

xx 22166821

Nopová fólie Guttabeta
■■  š × d × t: 1 m × 20 m × 0,6 mm
■■  multifunkční profilovaná 
fólie k ochraně spodní stav-
by, odolná proti prorůstání 
kořenů, hnilobě a většině 
chemikálií, pomáhá při 
vysoušení vlhkých stěn

■■  materiál: HDPE
■■  dlouhá životnost

xx 21431951

Asfaltový pás  
Bituelast

■■  š x d: 1 × 10 m
■■  prodej jen celých balení
■■  barva: červená
■■  jako finální vrstva 
hydroizolačního souvrství 
střešních plášťů

xx 80999546

Asfaltový pás  
IPA V 60 S 35

■■  š x d: 1 × 10 m
■■  prodej jen celých balení
■■  hydroizolační souvrství proti 
běžné zemní vlhkosti do  
podzemních částí budov

xx 81169108

Asfaltový pás A 330 H
■■  š x d: 1 × 20 m
■■  20 m²/role
■■  prodej jen celých balení
■■  hydroizolační vložka mezi 
asfaltové nátěry, hydroizolace 
vhodná k použití do podzem-
ních částí budov bez požadavků 
na vysokou trvanlivost

xx 80558774

Sklotextilní  
mřížka

■■  š × d: 1 × 50 m
■■  145 g/m²
■■  zabraňuje tvorbě trhlin 
v omítce v obzvlášť  
namáhaných oblastech

xx 23511484

Štuk vnitřní jemný
■■  balení: 30 kg
■■  prodyšný štuk
■■  jako podklad pod malbu 
a tapety

■■  spotřeba: 
cca 2,8 kg/m² /2 mm

■■  k ručnímu zpracování
■■  zrnitost: max. 0,5 mm

xx 21792045Jádrová omítka
■■  balení: 25 kg
■■  vápenocementová omítka
■■  spotřeba: cca 18 kg/m² /1 cm
■■  k ručnímu zpracování
■■  zrnitost: max. 2,5 mm
■■  spotřeba vody: cca 4,5 l
■■  1 pal. = 48 bal.

xx 81088010

Montážní  
pěna 500 ml
xx 2818054

(125,81 /l) 

39,–�
/ks

(23,80 /kg) 
119,–�

/bal.

129,–

(15,96 /kg) 
399,–�

/bal.

459,–

(29,90 /kg) 
299,–�

/bal.

309,–
 

45,–�
/m²

49,–

(96,90 /m²) 
969,–�

/role
(58,90 /m²) 

589,–�
/role

(16,45 /m²) 
329,–�

/role

11,50�/m²

 13,–�

(2,36 /kg) 

59,–�
/bal.

65,–

ušetříte 240,–

běžný prodej

95,–�
/bal.

(3,17 /kg)

maxxi-pack�
~

89,–�
/bal.

při odběru od 1 pal. (40 bal.)

(2,97 /kg)

(138,–/l) 

69,–�
/bal.

75,–

3

Stavba



Newsletter Přihlašte se k odběru bauMax newsletteru a využijte všechny jeho výhody.  
Více informací na www.bauMax.cz.

sadrokartónová výstavba

malty, beton

malty, stěrky, lepidla

Sadrokartonová deska  GKB
■■  š × d × t: 1 250 × 2 000 × 12,5 mm
■■  na obklady stěn a stropů 

xx 40126418

Profily
■■  různé délky
■■  profily: CD, UD, UW a CW

Profil UD 27/28/27, délka: 3 000 mm
xx 23507241   39,–
Profil CD 27/60/27, délka: 3 000 mm
xx 23507180   49,–

Flexibilní  
lepidlo 25 kg

■■  vodě a mrazu 
odolná lepicí malta,  
na keramické dlažby  
a obklady, na podklady se  
zvýšeným zatížením

■■  spotřeba: cca 3 kg/m²
■■  barva: šedá

xx 22924537

 třída: C2T

Uniflott 5 kg
■■  sádrový tmel
■■  k ručnímu tmelení spár sádrokartonových 
desek, na vyrovnaní nerovnosti ploch, k 
vnitřnímu použití

■■  spotřeba: ca 0.3 kg/1 m²/ 1 mm
xx 81303168

Lepidlo  
na dlažbu 25 kg

■■  voděodolná, 
cementová malta  
k lepení keramických  
obkladů

■■  mrazuvzdorná barva: šedá
xx 22924544

 třída: C1 T

Samonivelační stěrka
■■  balení: 25 kg
■■  vyrovnávací hmota 
pro vnitřní pochůzné potěry,  
k vnitřnímu použití

■■  spotřeba: cca 19 kg/m² /1 cm
■■  tloušťka vrstvy: 3–10 mm
■■  k ručnímu a strojovému zpracování
■■  zrnitost: 0,1–0,6 mm
■■  pochůzná po 24 hodinách
■■  spotřeba vody: cca 5,5 l
■■  1 pal. = 48 bal.

xx 81068227

Zdicí malta MM 50
■■  balení: 25 kg
■■  pro běžné zdění
■■  spotřeba: cca 1,6 kg/m² na 1 l čerstvé malty 
■■  zrnitost: max. 4 mm
■■  třída pevnosti M 5

xx 23019331

Uni Malta
■■  balení: 25 kg
■■  vhodná pro dvouvrstvé omítky,
 ke zdění z běžných zdicích materiálů

■■  spotřeba: cca 17 kg/m² /1 cm
■■  tloušťka vrstvy: 10–25 mm
■■  zrnitost: 0,1–2,5 mm
■■  spotřeba vody: cca 4 l
■■  1 pal. = 48 bal.

xx 81088034

Lepicí stěrka  
DuoContact

■■  balení: 25 kg  ■  lepicí 
a stěrková malta na bázi  
cementu  ■  k lepení a stěrkovaní 
fasádních izolačních desek

■■  spotřeba: cca 4,5 kg/m²
■■  zrnitost: max. 1 mm
■■  vodoodpudivá

xx 81238439

P.P.  
Montážní 
pěna 750 ml

■■  balení: 750 ml
■■  k vyplňovaní 
spár při mon-
táži zárubní 
a okenních 
rámů, k vypl-
ňování dutin 
a montážních 
prostorů vý-
borná tepelná 
izolace, 
vhodná i pro 
zvukové  
izolace

xx 80973485

2 x 290 ml

Lepidlo s vysokou  
pevností  
Mamut Glue

■■  na mimořádně odolné lepené 
spoje, ideální k lepení zrca-
del  ■  nahrazuje hřebíky, 
šrouby a nýty, není agresivní 
vůči podkladům

xx 23065154

Lepidlo na dlažbu 25 kg
■■  voděodolná, mrazuvzdorná cementová malta k 
lepení keramických obkladů

■■  mrazuvzdorná  ■  barva: šedá
xx 22924544

 třída: C1 T

(46,80 /m²) 

117,– 
/ks

(13,–/m) 

od 39,– 

(39,80 /kg) 

199,– 
/bal.

235,–

(9,56 /kg) 

239,– 
/bal.

269,–

(1,96 /kg) 

49,– 
/bal.

55,– (2,60 /kg) 

65,– 
/bal.

69,– (6,60 /kg) 

165,– 
/bal.

ušetříte 540,–

běžný prodej

99,– 
/bal.

(3,96 /kg)

maxxi-pack 
~

89,– 
/bal.

při odběru od 1 pal. 
(54 bal.)

(3,56 /kg)

ušetříte 540,–

běžný prodej

209,– 
/bal.

(8,36 /kg)

maxxi-pack 
~

199,– 
/bal.

při odběru od 54 bal.

(7,96 /kg)

(118,67 /l)  89,– 
/bal.

319,–/bal.

(1.100,–/l) 

(3,96 /kg) 

89,– 
/bal.

99,–

+ 25 ml

4

Stavba, faSáda



POUZE TEĎ
„POUZE TEĎ“ znamená, že naše nabídka je časově omezená a proto: Buďte rychlí a neváhejte! 
Zastavte se u nás kdykoliv a získáte speciální zboží z limitované nabídky, nebo zajímavý doplňkový 
sortiment zdarma. Těšte se na nové nabídky „POUZE TEĎ.“

Příslušenství

míchačky žebříky, lešení

Stavební kolečko KS 60
■■  objem: 60 l  ■ nosnost: 80 kg  ■  barva: černá  ■  robustní rám

xx 80579106

Míchačka 190 LS
■■  objem bubnu: 190 l
■■  příkon: 230 V
■■  s kovovým ozubeným věncem

xx 70977189

Nádoby na maltu
■■  materiál: plast
■■  hranatá

objem: 60 l
xx 80588160   139,–
objem: 90 l
xx 522083   190,–

Míchačka 125 LS Economy
■■  objem bubnu: 125 l
■■  příkon: 230 V
■■  s kovovým ozubeným věncem

xx 3378731

Stavební vědra
■■  různé nosnosti
■■  materiál: plast

objem: 12 l
xx 80588146   29,–
objem : 20 l
xx 969437   55,–

Pytle na stavební odpad
š × d × t: 0,5 m × 0,8 m × 0,1 mm
xx 23551114   13,–
š × d × t: 0,65 m × 1,2 m × 0,1 mm
xx 23551107   19,–

Zahradní  
kolečko

■■  objem: 80 l
■■  materiál: 
pozinkovaná korba

■■  bantamové kolo
xx 23603172

Žebřík víceúčelový Ratio
■■  3 x 9 stupňů
■■  příčle: 25 × 25 mm
■■  použitelný jako 1, 2 nebo 3dílný
■■  délka: 2,56–5,71 m
■■  plastové protiskluzové koncovky
■■  2 perlonové popruhy k zabezpečení stability
■■  nosnost max. 150 kg
■■  3 roky záruka

xx 21666292

Lešení Expert
■■  lešení bez závaží a koleček
■■  materiál: hliník
■■  možnost použití až do 7 m pracovní výšky 
(nutnost závaží)

■■  výška podlahy: 0,95 m
■■  š × d: 72 × 155 cm
■■  pracovní plošinu lze pověsit na každou příčku
■■  závaží a pojezdová kolečka jsou k dostání 
v našich bauMax prodejnách

Modul 1 - základní kostra výška lešení: 4,1 m pracovní výška: 4,5 m xx 2987521  6.790,–
Modul 2 - 1. nástavba výška lešení: 4,16 m pracovní výška: 5 m xx 2987538  6.890,–
Modul 3 - 2. nástavba výška lešení: 6,16 m pracovní výška: 7 m xx 2987545  7.090,–

  

1.099,– 
1.150,–

  

7.990,– 
9.990,–

  

od 139,– 
159,–

  

4.290,– 

(29,–/Anzahl) 

od 29,– 

31,– 
  

od 13,– 

599,–
  

799,–

od 6.790,– 

1.890,– 

  

1.990,–

6.990,–

ušetřete 200,-

5



Doprava Nakoupili jste moc? Žádný problém. Rádi vám zajistíme dopravu u nás zakoupeného zboží. 

Půdní schody  
Tradition

■■  materiál: dřevo masiv
■■  světlá výška prostoru 
max. do: 280 cm

■■  3dílné, skládací
■■  min. velikost otvoru: 
69 × 119 cm

■■  norma DIN 4570
■■  tloušťka dřeva: 2,7 cm
■■  nosnost max.: 150 kg
■■  izolační příklop s obvodovým 
těsněním  ■  3 sériová těsnění

■■  speciální uchycení pro obložení stropu
š × v: 59 × 119 cm, xx 2955100
š × v: 69 × 119 cm, xx 2955117

Půdní schody Steel
■■  š × d: 69 × 119 cm
■■  materiál: kovová 
konstrukce

■■  světlá výška prostoru 
max. do: 280 cm

■■  3dílné, skládací
■■  K-hodnota: 1,2 W/(m⋅K)
■■  norma DIN 4570
■■  nosnost max.: 150 kg
■■  kovové díly lakované
■■  izolační příklop s obvodovým těsněním
■■  3 sériová těsnění
■■  speciální uchycení pro 
obložení stropu

xx 50150823

Dřevotřísková deska
■■  š × d: 2 070 × 2 800 mm
■■  prodej jen po celých ks
■■  bílý
■■  deska: 5,79 m²

12 mm prodej jen po celých ks xx 81302604  175,–/m²
12 mm prodej na m² xx 81305285  199,–/m²
16 mm prodej jen po celých ks xx 81302796  185,–/m²
16 mm prodej na m² xx 81305308  219,–/m²
18 mm prodej jen po celých ks xx 81302802  199,–/m²
18 mm prodej na m² xx 81305322  229,–/m²

Dřevotřísková 
deska

■■  š × d: 
2 070 × 2 800 mm

■■  buk
■■  deska: 5,79 m²

18 mm prodej jen 
po celých ks xx 81302819  249,–/

m²

18 mm prodej  
na m² xx 81305025  299,–/

m²

Dřevotřískové 
desky

■■  broušený povrch, 
surová

■■  na nábytek a regály
■■  prodej na m²

2 070 × 2 075 × 12 mm xx 81302598  139,–/
m²

2 070 × 2 750 × 18 mm xx 81303045  169,–/
m²

Profilové dřevo Trapéz
■■  B × D: 96 × 12,5 mm; 
■■  materiál: smrk / jedle
■■  hoblované
■■  B tříděné
■■  odběr jen celých balení
■■  obsah balení: 1,92 m²

 perodrážka

96 × 2 000 × 12,5 mm xx 21326912  145,–/m²  při odběru od 1 pal.  135,–/m²
96 × 2 500 × 12,5 mm xx 21326998  147,–/m²  při odběru od 1 pal.  135,–/m²
96 × 3 000 × 12,5 mm xx 21326929  147,–/m²  při odběru od 1 pal.  135,–/m²
96 × 4 000 × 12,5 mm xx 21326981  147,–/m²  při odběru od 1 pal.  135,–/m²

Palubovka
■■  délka: 2 nebo 3 m
■■  B/C tříděné
■■  odběr jen celých balení
■■  obsah balení: 1,150 m²

115 × 2 000 × 19 mm xx 60560803  179,–/m²  při odběru od 31,05 m²  175,–/m²
115 × 3 000 × 19 mm xx 3085578  179,–/m²  při odběru od 46,58 m²  175,–/m²

Podkladová deska P3
■■  impregnovaná proti vlhkosti
■■  prodej jen po celých ks
■■  deska: 1,896 m²

 perodrážka

925 × 2 050 × 16 mm xx 80764243  129,22 /m² při odběru od 
94,8 m²  118,67 /m²

925 × 2 050 × 19 mm xx 2845135  148,73 /m² při odběru od 
75,84 m²  139,24 /m²

OSB deska Eco 4 P/D
■■  různé rozměry
■■  nebroušený povrch
■■  s perodrážkou
■■  prodej jen po celých ks

š × d × tl: 625 × 2 050 × 12 mm  108,51 /m² xx 22800220  při odběru 
od 1 pal.  103,04 /m²

š × d × tl: 625 × 2 050 × 15 mm  147,54 /m² xx 22800237  při odběru 
od 1 pal.  127,24 /m²

š × d × tl: 625 × 2 050 × 18 mm  170,96 /m² xx 22800244  při odběru 
od 1 pal.  148,32 /m²

  

od 2.150,–�

  

3.990,–�

  

od 175,–�
/m²

��

od 249,–�
/m²

��

od 139,–�
/m²

 

 

ušetříte 186,30

běžný prodej

od 179,–�
/m²

maxxi-pack�
~

od 175,–�
/m²

při odběru od 46,58 m²

 

ušetříte 1.000,14

běžný prodej

od 129�2�2
/m²

maxxi-pack�
~

od 118�6�7
/m²

při odběru od 94,8 m²

ušetříte 844,80

běžný prodej

od 145,–�
/m²

maxxi-pack�
~

od 135,–�
/m²

při odběru od 1 pal. 
(84,48 m²)

ušetříte 413,42

běžný prodej

od 108�5�1
/m²

maxxi-pack�
~

od 103�0�4
/m²

při odběru od 1 pal. 
(75,58 ks)

 

Úspora peněz
Úspora energií

Úspora peněz
Úspora energií

6

Dřevo, okna a Dveře



POUZE TEĎ
„POUZE TEĎ“ znamená, že naše nabídka je časově omezená a proto: Buďte rychlí a neváhejte! 
Zastavte se u nás kdykoliv a získáte speciální zboží z limitované nabídky, nebo zajímavý doplňkový 
sortiment zdarma. Těšte se na nové nabídky „POUZE TEĎ.“Doprava Nakoupili jste moc? Žádný problém. Rádi vám zajistíme dopravu u nás zakoupeného zboží. 

Střešní okna Fenstro
■■  montáž do profilované i ploché krytiny
■■  rám ze severské borovice – impregnován
■■  izolační dvojsklo
■■  madlo z galvanizované ocele
■■  integrované lemování

Fenstro 450 × 730 mm xx 70876567  2.690,–
AXIS90 550 × 780 mm xx 22332882  3.650,–
AXIS90 780 × 1 180 mm xx 22332899  4.250,–
AXIS90 780 × 1 400 mm xx 22333902  4.950,–

Střešní okna
■■  na střechy se sklonem 15° až 90°
■■  izolační dvojsklo (U = 1,1)
■■  impregnované a natřené vrstvou bezbar-
vého laku

GZL C02 1059 550 × 780 mm xx 22192165  5.290,–
GZL M04 1059D 780 × 980 mm xx 22158987  6.090,–
GZL M06 1059D 780 × 1 180 mm xx 22192318  6.790,–
GZL M08 1059D 780 × 1 400 mm xx 22159076  6.999,–

Stříška nad dveře Rondo N
■■  š × v × hl.: 1 580 × 285 × 700 mm  ■  materiál: 
komůrková deska z polykarbonátu  ■  kon-
strukce - hliníkové práškově-lakované 
profily  ■  barva: bílá

barva: bílá, 
xx 23212824
barva: hnědá, 
xx 23212848

Plastové vchodové 
dveře Steffi

■■  celkový rozměr š x v: 
100 × 210 cm

■■  světlost dveřního křídla 
š × v: 86 × 203 cm

■■  materiál: plast
■■  tloušťka rámu: cca 6 cm
■■  gumové těsnění po obvodu
■■  hliníkový práh
■■  tepelně izolační sendvičová 
výplň 

■■  ocelové jádro v osazovacím 
rámu a dveřním křídle

■■  L/P
xx 21463952

 be
z k

ov
án

í

 v ceně: zárubeň

 5bodové uzamykání, 
3D nastavitelné panty

Stříška nad 
dveře Swing

■■  materiál: 4,5 mm 
polykarbonát

■■  barva: hnědá
barva: hnědá, 
xx 23505636
barva: bílá, 
xx 23505643

Plastové vchodové dveře vedlejší 
A 600

■■  celkový rozměr š x v: 98 × 198 cm
■■  materiál: plast
■■  tloušťka profilu: 6 cm
■■  gumové těsnění po obvodu
■■  5bodové 
uzamykání

■■  L/P
xx 50341399

 be
z 

ko
vá

ní

 v ceně: zárubeň

Dřevěná okna
■■  lepené dřevo borovice, 68 mm Euro profil
■■  bez povrchové úpravy
■■  gumové těsnění kolem okenního křídla
■■  s výklopným křídlem

600 × 450 mm xx 23001527  1.490,–
600 × 600 mm xx 21481208, xx 21481239  2.550,–
900 × 600 mm xx 23001466, xx 23001480  3.050,–
600 × 900 mm xx 23001442, xx 23001459  3.050,–
900 × 900 mm xx 21481253, xx 21481277  3.950,–
900 × 1 200 mm xx 21481291, xx 21481420  4.590,–
1 200 × 1 200 mm xx 21481703  4.890,–

Plastová okna
■■  izolační dvojsklo (U = 1,1)
■■  1křídlé
■■  pravé nebo levé otevíraní
■■  snadná a rychlá montáž
■■  otevírací/sklopné
■■  barva: bílá

600 × 600 mm xx 23349698, xx 23349681  1.390,–
900 × 600 mm xx 81284993, xx 81285006  2.350,–
600 × 900 mm xx 81284979, xx 81284986  2.450,–
900 × 900 mm xx 81285068, xx 81285044  2.850,–
900 × 1 200 mm xx 81285105, xx 81285112  3.550,–
1 200 × 1 200 mm xx 81285167, xx 81285204  4.390,–

  

od 2.690,–�

  

od 5.290,–�

  

2.490,–�

6.490,–  

6.990,–

  

3.490,–�
  

3.200,–�

  
od 1.490,–�

  

od 1.390,–�

Úspora peněz
Úspora energií

Úspora peněz
Úspora energií

ušetřete 500,-

7



NÁKUP NA SPLÁTKY Vyhlédli jste si zboží z našeho letáku, ale nemůžete si ho pořídit, protože nemáte potřebnou  
finanční hotovost? Tak přesně pro vás je tu výhodný nákup na splátky s 0% navýšením!

Dveřní kování 
SINA-R

■■  matný nikl
■■  rozetové provedení

BB
xx 70921533
PZ
xx 70921540
WC
xx 81172276

Dveřní kování 
Milena III

■■  barva: bronzová
BB
xx 22618610
BB
xx 22618603
PZ
xx 22618634
PZ
xx 22618627
WC
xx 22618641

Cylindrické vložky
■■  materiál: měděný cylindr 
s kovovou vložkou

š × v: 30 × 30 mm
xx 22190666 
 49,–
š × v: 30 × 35 mm
xx 22190741 
 59,–
š × v: 35 × 35 mm
xx 22191908 
 59,–
š × v: 30 × 40 mm
xx 22190758 
 75,–

Vnitřní dveře
■■  povrch: lakovaný, hladký
■■  š × v: 60, 70, 80 nebo 
90 × 197 cm

■■  dekor: bílé
■■  L/P

xx 80589853

 be
z 

ko
vá

ní
 a

 z
ár

ub
ně

 be
z 

ko
vá

ní
 a

 z
ár

ub
ně

Vnitřní dveře
■■  povrch: fóliovaný
■■  šířka: 60, 70, 80 
nebo 90 cm

■■  dekor: ořech
■■  L/P

xx 22204523

Vnitřní dveře Temida
■■  povrch: fóliovaný
■■  š × v: 60, 70, 80 nebo 
90 × 198 cm

■■  dekor: ořech
■■  L/P

xx 23436756

 be
z 

ko
vá

ní
 a

 z
ár

ub
ně

 rozměr 90 cm 
na objednávku

Vnitřní dveře 
Chronos New

■■  povrch: fóliovaný
■■  š × v: 60, 70, 80 
nebo 90 × 197 cm

■■  dekor: ořech
■■  L/P

xx 23421547

 be
z 

ko
vá

ní
 a

 z
ár

ub
ně

 rozměr 90 cm 
na objednávku

Vnitřní dveře HDF23S
■■  povrch: lakovaný
■■  š × v: 60, 70, 80 nebo 90 × 197 cm
■■  L/P

dekor: buk
xx 23228634
dekor: dub
xx 23228986

 be
z 

ko
vá

ní
 a

 z
ár

ub
ně

 rozměry 60 a 90 cm 
na objednávku

Vnitřní dveře Century 3
■■  povrch: fóliovaný
■■  š × v: 60, 70, 80 nebo 90 × 198 cm
■■  oblé hrany
■■  dekor: 
strukturovaný  
akát  ■  L/P

xx 23397118

 be
z 

ko
vá

ní
 a

 z
ár

ub
ně

 rozměr 90 cm 
na objednávku

 sk
la

de
m

 ve
 vš

ec
h 

pr
od

ej
ná

ch
 

kr
om

ě:
 P

H4
, O

V1
, P

H5
, C

V

  

od 375,– 
639,–

  

250,– 
299,–

  

od 49,– 
109,–

  

od 725,– 
  

od 999,– 
  

od 1.690,– 

     

od 1.750,– 
od 1.590,– 

2.050,–

  

1.790,– 

8

Dveře, Dveřní kování



Výhodné ceny při odběru většího množství zboží nebo při paletovém odběru.MAXXI-PACK

Vnitřní dveře Chronos New
■■  povrch: fóliovaný
■■  š × v: 60, 70, 80 nebo 90 × 197 cm
■■  dekor: 
bílé

■■  L/P
xx 23472877

 rozměr 90 cm 
na objednávku

Obložková zárubeň 
regulovaná
 tloušťka stěny: 
9,5 / 16 cm

■■  L/P
■■  materiál: borovice masiv

xx 23412750
nadpraží
xx 23279346 
 399,–
základna
xx 23279308 
 1.490,–

Obložková zárubeň  
regulovaná

■■  dekor: bílá, buk, dub japonský
■■  L/P
■■  šířka: 60, 70 nebo 80 cm

tloušťka stěny: 9,5 / 11,5 cm
xx 23475410
tloušťka stěny: 12 / 14 cm
xx 23475571
tloušťka stěny: 14 / 16 cm
xx 23475212

Bytové dveře 
Castello Plus

■■  povrch: fóliovaný
■■  š × v: 80 × 197 cm
■■  materiál: dřevotříska
■■  přídavní zámek
■■  s kukátkem
■■  dekor: ořech
■■  L/P

xx 23504349

Vnitřní dveře
■■  povrch: lakovaný
■■  š × v: 60, 70, 80 nebo 90 × 197 cm
■■  materiál: HDF
■■   L/P

dekor: buk
xx 22323736
dekor: dub
xx 23229204

 be
z 

ko
vá

ní
 a

 z
ár

ub
ně

 be
z 

ko
vá

ní
 a

 z
ár

ub
ně

Vnitřní dveře  
finský vzor 2/3 S

■■  povrch: neupravený  ■  4kazetové
■■  š × v: 60, 70, 80 nebo 90 × 197 cm
■■  materiál: 
borovice  
masiv

■■  L/P
xx 23276307

Vnitřní dveře finský vzor
■■  povrch: neupravený  ■  2kazetové
■■  š × v: 60, 70, 80 nebo 90 × 197 cm
■■  materiál: 
borovice  
masiv

■■  L/P
xx 23276260

 bez kování a cylindru, 
bez zárubně

 be
z 

ko
vá

ní
 a

 z
ár

ub
ně

 be
z 

ko
vá

ní
 a

 z
ár

ub
ně

 tloušťka stěny: 9,5 / 16 cm

 tloušťka stěny: 9,5 / 16 cm

od 1.890,– 

  
od 1.889,– 

/sada

  

1.850,– 

1.990,–  

2.250,–

  

od 899,– 

1.490,–

  

od 1.390,– 

  

od 1.850,– 
  

2.050,–

ušetřete 260,-

9



www.bauMax.cz Buďte on-line! Na našich internetových stránkach najde mnoho užitečných informací každý správný kutil.

 vč. kufru, 2 
sekáčů a 3 

vrtáků

Akumulátorový  
vrtací šroubovák  
RT-CD 10,8 Li

■■  10,8 V
■■  max. krouticí 
moment: 25 Nm

■■  max. ø vrtání 
do dřeva/oceli: 
10 mm / - / 6 mm

■■  otáčky naprázdno: 
0–350 / 1 200 ot./min

xx 22898999

Ruční okružní  
pila RT-CS 165

■■  1 200 Watt
■■  hloubka řezu: 90 ° / 45 
°=54 mm / 40 mm

■■  počet otáček: 
5 200 ot./min

■■  kotouč okružní pily: 
165 mm

xx 71060378

Vrtací kladivo  
RT-RH 20

■■  230 V / 50 Hz
■■  max. ø vrtání do betonu: 
- / 20 mm / -

■■  volnoběžné otáčky: 
0–1 200 ot./min

■■  600 Watt  ■  SDS-Plus
xx 22644367

Vrtací kladivo 
RT-RH 26 AK

■■  240 V / 50 Hz
■■  max. ø vrtání do 
betonu: - / 26 mm / -

■■  max. otáčky: 
0–1 020 ot./min

■■  příkon: 900 Watt
xx 23355446

Vrtací a sekací  
kladivo  
EDH 1100 MX

■■  max. ø vrtání do dřeva/betonu/
oceli: 40 / 26 / 13 mm

■■  otáčky naprázdno: 0–800 ot./min
■■  příkon: 1 100 Watt

xx 21327025

Úhlová bruska 
 AG 800-115 MX

■■  800 Watt
■■   Ø kotouče: 115 mm
■■  otáčky naprázdno: 
11 000 ot./min

■■  měkčená 
rukojeť,  
přídavná  
rukojeť

xx 21326882

Příklepová vrtačka 
ED-E 710 MX

■■  max. ø vrtání do 
dřeva/betonu/oceli: 
30 / 16 / 13 mm

■■  otáčky naprázdno: 
0–2 900 ot./min

■■  13 mm sklíčidlo
■■  příkon: 710 Watt

xx 21327018

Ruční okružní  
pila CS 185 MX

■■  1 200 Watt
■■  hloubka řezu: 90 ° / 
45 °=65 mm / 44 mm

■■  počet otáček: 
0–4 500 ot./min

■■  pilový kotouč: 
185 mm

■■  adaptér pro 
odsávání prachu

xx 21327001

Přímočará pila  
EJS 710 MX

■■  max. hloubka řezu 
do dřeva/hliníku/ 
oceli: 80 / 14 / 8 mm

■■  volnoběžné otáčky: 
0–3 000 /min

■■  3 stupně předkmitu
■■  sklon řezu: do 45 °
■■  750 Watt

xx 21327032

Jednoruční úhlová 
bruska RT-AG 115

■■  600 Watt
■■   Ø kotouče: 115 mm
■■  otáčky naprázdno: 
11 000 ot./min

xx 71060422

 bez kotouče

Akumulátorový vrtací  
šroubovák EGBL 108KB

■■  10,8 V  ■  max. krouticí moment: 24 Nm
■■  max. ø vrtání do dřeva/oceli: 
25 mm / 10 mm / -

■■  max. otáčky: 0–600 ot./min
■■  rychloupínací 
sklíčidlo

xx 22465405

Jednoruční úhlová 
bruska CD 115 KAX

■■  710 Watt
■■   Ø kotouče: 115 mm
■■  otáčky naprázdno: 
10 000 ot./min

■■  přídavná rukojeť, 2 m Kabel
■■  beznářaďové přestavení 
ochranného krytu

■■  v ceně: 2 řezné kotouče, 
kufr

■■  závit vřetene: M14
xx 3156070

Akumulátorový 
vrtací šroubovák 
EPC12CA

■■  12 V  ■  max. krouticí 
moment: 11 Nm

■■  max. ø vrtání do 
dřeva/oceli: 25 mm /  
- / 10 mm  ■  max. 
otáčky: 0–750 ot./min

■■  10 mm kovové 
sklíčidlo  ■  kapacita 
akumulátoru: 1,2 Ah

xx 21478000

Příklepová  
vrtačka KR 705K 

■■  max. krouticí moment: 
16 Nm  ■  max. ø vrtání do dře-
va/betonu/oceli: 32 / 16 / 13 mm

■■  otáčky naprázdno:  
0–3 100 ot./min 

■■ 13 mm   ■ sklíčidlo  ■  750 Watt
■■  1rychlostní převodovka

xx 23107809

Příklepová vrtačka  
KR604CRESK

■■  max. krouticí 
moment: 4,5 Nm

■■  max. ø vrtání do 
dřeva/ 
zdiva/oceli: 
20 / 13 / 13 mm

■■  max. otáčky: 
0–2 800 ot./min

■■  600 Watt
xx 22747884

  1.490,–�
1.990,–

  

499,–� 890,–

  

499,–�

790,–
  

1.490,–�

1.790,–  

1.490,–� 1.990,–

  1.990,–�
2.590,–

  

875,–�
999,–

  

2.990,–�

  

499,–�
790,–

  

625,–� 889,–

2.500,–�
2.690,–

990,–�

990,–�

1.500,–� 1.890,–

990,–�

v ceně: 6hranný klíč, 1 
pilový list na dřevo

10



Garance ceny Garantujeme vždy o 15 % nižší ceny, viz naše cenová garance.
 Více informací v prodejně a na www.bauMax.cz.

Vrtací kladivo 
FME500K-QS

■■  max. ø vrtání do 
dřeva/zdiva/oceli:  
 / 26 mm / 16 mm

■■  otáčky naprázdno: 
0–1 050 ot./min

■■  příkon/výkon: 
750 / 395 Watt

xx 23466135

Akumulátorová  
příklepová vrtačka 
/ šroubovák FM-
C620LB-QW

■■  18 V
■■  max. krouticí mo-
ment: 48 Nm

■■  max. ø vrtání do 
dřeva/betonu/oceli: 
38 mm / - / 13 mm

■■  otáčky naprázdno: 
0–350 / 1 500 ot./min

xx 23466128

Křížový laser  
PCL 20 set

■■  přesnost 
měření: 0,5 mm/m

■■  pracovní rozsah do: 10 m
■■  laserová dioda: 635 nm

xx 21812217

Multifunkční  
nářadí  
FME600K-QS

■■  250 Watt / 230 V
■■  brusná deska
■■  plynulá regulace 
otáček

xx 23472969

Příklepová  
vrtačka  
PSB 650 RE

■■  230 V  ■  max. krouticí 
moment: 9 Nm

■■  max. ø vrtání do dřeva/
betonu/oceli: 0 / 14 / 12 mm

■■  otáčky naprázdno: 
50–3 000 ot./min

xx 23346864

Vrtací kladivo  
PBH 2100 RE

■■  max. ø vrtání do 
dřeva/betonu/oceli: 
- / 13 mm / 30 mm

■■  otáčky naprázdno: 
0–2 300 ot./min

■■  550 Watt
xx 23610026

Jednoruční  
úhlová bruska 
PWS 750-125

■■  750 Watt
■■   Ø kotouče: 125 mm
■■  otáčky naprázdno: 
11 000 ot./min

■■  v ceně: diamantový 
kotouč v kufru

■■  aretace vřetena
xx 21385278

Akumulátorový 
vrtací šroubovák 
PSR Select 3,6 V

■■  3,6 V  ■  max. krouticí 
moment: 4,5 Nm

■■  otáčky naprázdno: 
210 ot./min

■■  akumulátor Li-Ion
■■  ukazatel směru 
a stavu nabití

xx 23176867

Přímočará pila 
FME340K-QS

■■  max. hloubka řezu 
do dřeva/oceli: 
85 / 15 / 10 mm

■■  volnoběžné otáčky: 
0–3 200 /min

■■  nastavitelný předkmit
■■  šikmý řez: 45 °
■■  710 Watt
■■  délka zdvihu: 20 mm

xx 23472990

Příklepová  
vrtačka  
FME142K-QS

■■  max. krouticí mo-
ment: 52 Nm

■■  max. ø vrtání do 
dřeva/zdiva/oceli: 
50 / 18 / 13 mm

■■  otáčky naprázdno: 
0–1 100 / 3 100 ot./min

xx 23473270

Jednoruční  
úhlová bruska

■■  1 050 Watt
■■  Ø: 150 mm
■■  počet otáček: 
10 000 ot./min

■■  hmotnbost : 2,8 kg
xx 23415683

Vrtací kladivo  
HR 3200 C

■■  otáčky naprázdno: 
315–630 ot./min

■■  výkon: 850 Watt
■■  kluzná spojka,  
■■ vrtání s příklepem, 
sekání, vrtání a šroubo-
vání  ■  frekvence úderů: 
1 650–3 300 min–¹

xx 21371240

Přímočará  
kmitací pila 4329

■■  max. hloubka řezu 
do dřeva/hliníku/oceli:  
65 / 6 / 6 mm

■■  volnoběžné otáčky: 
500–3 100 /min

■■  4 stupně předkmitu
■■  sklon řezu: do 45 °

xx 21059629

Jednoruční úhlová  
bruska GA 4530

■■  720 Watt  ■

■■  Ø kotouče:  
115 mm 

■■  otáčky naprázdno: 
11 000 ot./min

xx 21461781

Akumulátorový vrtací 
šroubovák 6271DWPE

■■  12 V  ■  max. krouticí 
moment: 30 Nm

■■  max. ø vrtání do dřeva/oceli: 
25 mm / - / 10 mm

■■  max. otáčky: 0–350 / 
1 300 ot./min  ■  10 mm 
sklíčidlo  ■  16+1 stupňů 
kroutícího momentu

■■  kapacita akumulátoru: 
1,3 Ah  ■  1,5 kg

xx 23415812

  

  

    3.700,–�
3.999,–

  

4.700,–�

5.499,–

  

3.475,–� 3.890,–

  

2.500,–�

2.999,–

  1.990,–�
2.250,–

  

  

2.500,–�

  

1.750,–� 1.990,–

  

1.625,–�
1.690,–

  

  

  

  

  

1.990,–� 2.499,–

  

2.500,–�

2.999,–

  

3.290,–
2.990,–�

  

13.990,–11.990,–�

  

2.190,–� 2.590,–

  

  

  

1.390,–�

1.590,–

  

2.390,–�

2.790,–

11



ZákaZnická linka
0841 111 135, po–pá: 8.00 - 20.00, so–ne: 8.00 - 16.00
Vážení zákazníci, neustále se snažíme o poskytování služeb nejvyšší kvality.
Když ale nastane situace, kdy nejste spokojeni, přijímáme oznámení a podněty k práci naší společnosti a obchodu.

Vysokotlaké čističe

VysaVače na mokro / sucho

Čisticí prostředek na 
fasády 5 l
xx 2962375

Autošampon
■■  obsah: 10 l

xx 23205123

Papírový filtr 2vrstvý
■■  pro WD 5  ■  vysoká odol-
nost vůči roztržení

■■  5 kusů
xx 22169082

Filtrační sáček z netka-
né textilie
xx 22697899

Vysokotlaký čistič K 
3.510 T250 RWB

■■  1 800 Watt  ■  průtokové 
množství vody: 420 l/h

■■  tlak: 20–max. 120 bar
■■  max. teplota vody: 40 °C
■■  vysokotlaká hadice: 6 m

xx 22671240

Produkt K 2.14 plus K 2.38 M K 5.610 T 250 K 5.530 T 400
Průtokové množství vody 340 l/h 360 l/h 460 l/h 460 l/h
Výkon 1300 Watt 1400 Watt 2100 Watt 2100 Watt
Tlak 100 bar 110 bar 20 bar 20 bar
Max. teplota vody 40 °C 40 °C 40 °C 40 °C
Kód xx 21454752 xx 23097520 xx 23087392 xx 23581104
Cena  1.490,–  2.990,–  7.500,–  7.500,–

Produkt WD 2.200 WD 3.300 M WD 3.200 AF WD 5.200 M
Výkon 1200 Watt 1400 Watt 1400 Watt 1600 Watt
Sací výkon 200 mbar 210 mbar 210 mbar 220 mbar
Kapacita nádoby 12 l 17 l 17 l 25 l
Ostatní sací hadice 1,9 m, filtr z 

pěnové hmoty, filtrační sáček
sací hadice 2 m, čisticí vložka 
vzduchu, filtrační sáček

sací hadice 2 m, s filtrem po-
pela AF- 18 l, filtrační sáček, 
čisticí vložka vzduchu

sací hadice 2,2 m, čisticí 
vložka vzduchu, filtrační 
sáček

Kód xx 22040022 xx 22039811 xx 22442901 xx 22040008
Cena  1.375,–  1.990,–  1.490,–  3.490,–

(50,–/l) 250,–�
399,–

(29,90 /l) 299,–�
379,–

  

250,–�
299,–

  

250,–�
359,–4.490,–�

5.975,–

1.690,–
od 1.490,–�

1.625,–

od 1.375,–�

12

ČistiČe



DRŽITELÉ bauMax KARTY
Sledujte naše speciální nabídky pro stálé zákazníky. 
Speciální slevy, exkluzivní nabídky a mnohem více pro 
vás označujeme ikonou naší věrnostní karty.

Parné ČistiČ na okna

VysaVače na mokro / sucho

Vysokotlaký čistič 
K7.560 T400

■■  3 000 Watt  ■  průtok vody: 
max. 600 l/h

■■  tlak: 20–max. 160 bar
■■  teplota přítokové vody: 60 °C
■■  vysokotlaká hadice 9 m s 
pistolía držákem

xx 23089532

Čisticí 
prostředek 
na sklo RM 
500 0,5 l

■■  obsah: 0,5 l
■■  koncentrát
■■  do vysávačů na 
mokro/sucho, 
leštiček & 
čističů oken

xx 23588509

Souprava  
čisticích utěrek

■■  kvalitní bavlna
■■  2 hadry na podlahu a 3 
návleky na  
ruční trysku

xx 1541090

Sáčky do 
vysavače

■■  objem: 20 l
xx 10051443

Produkt Čistič na okna WV 50 Plus Parní čistič SC 952 Parní čistič SC 1020 Parní čistič SC 2.550 C
Výkon – 1 600 Watt 1 500 Watt 1 500 Watt
Tlak – – tlak: 3,2 bar tlak: max. 3,2 bar
Vybavení objem nádržky: 0,1 l, Li-

Ion baterie, pracovní výkon 
20 min., 3 h doba nabíjení, 
40-60 m²/1 nabití batérie

objem nádržky: 
0,25 l, odvápňovací 
funkce

objem nádržky: 1 l, bezpeč-
nostní ventil, regulace pary na 
rukojetí, podlahová tryska + 
utěrka, ruční tryska + utěrka, 
bodová tryska, kulatá štetka

parní hadice s pistolí, 2x prodloužení, 
podlahová a ruční tryska s povlakem, 
bodová tryska, 4 přídavní kartáče, turbo 
parní tryska, zdrsněný hadr na ruční trysku, 
podlahový froté hadr, bezpečnostní ventil

Kód xx 21571121 xx 70871432 xx 21400315 xx 23089860
Cena  1.390,–  1.375,–  2.250,–  4.750,–

Produkt WDCN 1400-20 RT-VC 1420 RT-VC 1525 SA RT-VC 1630 SA
Příkon 1400 Watt 750 Watt 800 Watt 1150 Watt
Objem nádrže 20 l 20 l 25 l 30 l
Sací výkon – 180 mbar 190 mbar 220 mbar
Kód xx 10136430 xx 23009462 xx 23010611 xx 23010628
Cena  1.125,–  2.225,–  2.990,–  3.225,–

Sáčky do vysavače 5 
ks/bal.

■■  objem: 30 l
xx 21096945 9.990,–�

16.190,–
359,–

(250,–/Anzahl) 125,–�
180,–   

299,–�
370,–   

250,–�
/bal.

349,–

1.590,–
  

od 1.375,–�

1.490,–

  

od 1.125,–�

  

375,–�
429,–

13



príslušenstvo

prírodný kameň prírodný kameň

půjčovna nářadí
Kutilům nabízíme ve spolupráci s firmou BOELS 
zapůjčení profesionálního nářadí a stavební tech-
niky. Už proto nemusíte vynakládat vysoké náklady 
na nákup a údržbu nejmodernějšího a kvalitního 
nářadí. Ve vybraných prodejnách bauMax si ho nyní 
můžete jednoduše půjčit.

užitečné doplňky

přírodní kámen

Lepidlo na přírodní kámen 25 kg
■■  flexibilní lepicí malta, voděodolná, mra-
zuvzdorná

■■  obzvlášť vhodná k lepení obkladů 
na obklad a k lepení transparentních 
přírodních kamenů

■■  spotřeba: cca 3 kg/m²
■■  barva: bílá
■■  třída: C2TE S1

xx 22924810

Andezit lámaný
■■  tloušťka: 1–3 cm
■■  barva: hnědo-šedá
■■  paleta: 7 m²
■■  průměr: 10 / 15 cm
■■  odběr po celých paletách

xx 23328884

Přírodní kámen porphyr
■■  tloušťka: 2–5 cm ■  barva: hnědo-šedá
■■  přírodní kámen
■■  povrch: štípaný, lámaný
■■  paleta: 18 m²
■■  odběr po celých paletách

xx 23374263

Odstraňovač zbytků  
cementových skvrn

■■  balení: 1 l
■■  pro čistění dlažby, obkladů a nářadí; 
odstraňuje skvrny a mapy od cementu, 
malty, vápna

xx 81130627

(18,76 /kg) 

469,–�
/bal. 99,–�

/bal.

 

215,–�
/m²

 

295,–�
/m²

(99,–/l) 

119,–

Můj plán:
pokládka kamene



Prírodný kameň

Príslušenstvo

Prírodný kameňPrírodný kameň Prírodný kameň

Príslušenstvo

1 Podkladní vrstva (ochrana proti mrazu)
V případě nosného podloží obvykle postačí 

podkladní vrstva o tloušťce 30 cm. Vodopro-
pustný štěrk je nutné po 
uložení dobře zhutnit.
(výšková tolerance  
±2 cm)

2 Podkladní vrstva 
(vyrovnávací vrstva) 

Následně se vytváří vodopropustná vyrovnáva-
jící vrstva. Štěrk se musí stejně dobře zhutnit 
(výšková tolerance ±1 cm).

3 Štěrkové 
lůžko

Po vytvoření vyrovnávcí vrstvy se prove-
de štěrkové lůžko o tloušťce 3 až 5 cm, 
nezhutněné a rovnoměrně rozprostřené. 
Lůžko se následně srovná Alu latí.  

Na provedené lůžko se 
nesmí stoupat.

4 Pokládka
 

Vždy se začíná v rohu 
a s použitím úhelníku 

(nataženou šňůrou) na nejnižším bodu ukládané 

plochy. Uložená plocha je okamžitě pochůzná. 
Další dlažba se pokládá již z hotového úseku.

5Vyplnění 
spár 

Uložená plocha se v su-
chém stavu spáruje. Spáry 
se zaplňují pískem. K 
rozhrnutí se používá koště. 

 

6Vibrování
Plocha se očistí od spárovacího písku.  

S vibrační deskou opatřenou plastovou vrstvou 
je potřeba uloženou dlažbu zhutnit jedenkrát  
v podélném a jedenkrát v příčném směru.

Pokládka dlažebního kamene
technika, návod na montáž a pokládku

Nářadí
lopata, kolečko, Alu lať, vibrační deska (navštivte naši půjčovnu nářadí), koště, 
šňůra, stavební úhelník

Pozor! Zhutňováním dlažby se zmenší 
vypočítaná výška asi o 1 cm.  
Podélné nebo příčné zhutnění činí asi 2 %  
a další ukládané kameny jsou o cca 1 cm výše. 

užitečné doPlňky

Přírodní kámen

 skladem ve všech prodejnách 
kromě: PH5, LB, MB, PA, CV, 
KV, TA, PR, ZN

Glazura na kámen 1 l
■■  obnovuje barvu a strukturu „mokrý 
vzhled“, ulehčuje ošetření přírodního  
a umělého kamene, vymývaného  
betonu, mramoru atd.

■■  spotřeba: cca 1 l na 5-10 m²
■■  hořlavá  ■  lehká údržba
■■  přilne k nátěru, odolná vůči otěru, 
odolnost vůči posypové soli, odolná  
vůči plísním a stárnutí

xx 50033829

Kvarcit Yellow Sun
■■  tloušťka: 1,3–2,5 cm  ■  barva: žlutá, bílá mix
■■  přírodní kámen  ■  povrch: kyselinovzdorný
■■  odolný vůči kolísání teploty
■■  paleta: 32 m²
■■  odběr po celých paletách

xx 21337772

Kvarcit Rosso Rossario
■■  tloušťka: 1,3–2,5 cm
■■  barva: růžová, červená, hnědá mix
■■  přírodní kámen
■■  povrch: kyselinovzdorný
■■  odolný vůči kolísání teploty
■■  paleta: 32 m²
■■  odběr po celých paletách

xx 21337789

 skladem v prodejnách BO, 
OL, PL, ZL, MO, OV2, PH9, FM, 
UL, KD a CB v ostatních na 
objednávku

Čistič kamene 1 l
■■  k vnitřnímu a venkovnímu použití, k od-
stranění zbytku betonu a malty, květu, zbyt-
ku rzi a vápenatých usazenin, především k 
čištění silně znečištěných zahradních zdí a 
dlaždic chodníku

■■  neobsahuje rozpouštědla
■■  výdatnost: cca 15 m²/l

xx 50033409

(299,–/l) 

299,–�
/bal.

329,–

 

479,–�
/m²

 

629,–�
/m²

(199,–/l) 

199,–�
/ks

Úzkou cestu na pískovém 
lůžku lze pokládat bez příčného 

spádu, protože voda může protékat 
skrz spáry. Jinak je bezpodmínečně 
nutné vytvořit spád 1 až 1,5 % (1 až 

1,5 cm na metr), nebo v případě větší 
plochy vytvořit mírné zaoblení. Pod 
dlažebními deskami nebo kameny 

nesmějí v žádném případě 
vzniknout dutiny. 

TIP:



NÁKUP NA SPLÁTKY Vyhlédli jste si zboží z našeho letáku, ale nemůžete si ho pořídit, protože nemáte potřebnou  
finanční hotovost? Tak přesně pro vás je tu výhodný nákup na splátky s 0% navýšením!

Dlažba Klasiko
■■  š × d × tl: 20 × 10 × 6 cm
■■  barva: šedá

xx 23549371

Dlažba Beaton
■■  š × d × tl: 
20 × 16,5 × 6 cm

■■  barva: šedá
xx 23549906

Duofix
■■  š × d × tl: 9,4 × 6 × 25 cm
■■  obrubníky pro zahradní záhony
■■  kombinovatelný s Randfixem

barva: šedá
xx 2550602   19,–/ks
barva: červenohnědá
xx 2550619   25,–/ks

Svahové tvárnice
■■  š × d × tl: 30 × 25 × 20 cm
■■  na okrasné opěrné zdi, ke zpevnění svahů 
nebo ukončení záhonů 

■■  barva: šedá nebo červená
barva: šedá
xx 22180575   55,–/ks
barva: červená
xx 23098558   69,–/ks

Dlažba Castelletto
■■  š × d × tl: 12,5 × 12,5 × 4 cm
■■  barva: šedá
■■  spotřeba: cca 64 ks/m²

xx 23358096

Dlažba Corona
■■  š × d × tl: 40 × 40 × 3,8 cm
■■  barva: dunajská pestrá
■■  spotřeba: cca 6,25 ks/m²

xx 23351622

Vymývaná dlažba
■■  š × d × tl: 
50 × 50 × 3,7 cm

xx 2702254

Ještědský kámen
■■  na okrasné opěrné zdi, 
ke zpevnění svahů nebo ukončení záhonů 

š × d × tl: 31 × 33 × 19 cm,  
barva: šedá
xx 23098527   69,–/ks
š × d × tl: 31 × 33 × 19 cm,  
barva: červená
xx 23098534   79,–/ks

Dlažba Opuka
■■  š × d × tl: 
30 × 30 × 4,5 cm

■■  barva: šedá
xx 23343306

3,90
3 3 0

/ks 19,– 
/ks

od 55,– 
/ks 6 5 0

/ks

95,–
89,– 

/ks

99,–
89,– 

/ks

  

od 69,– 
/ks

ušetříte 180,–

běžný prodej

5,– 
/ks

maxxi-pack 
~

4 5 0

při odběru od 360 ks

ušetříte 480,–

běžný prodej

29,– 
/ks

maxxi-pack 
~

25,– 
/ks

při odběru od 120 ks

  

16

zahradní dlažby



KONTROLA CEN Kontrola cen neustále monitoruje ceny na trhu a ty nejnižší zapracovává do aktuální nabídky.

skladem ve 
všech prodej-
nách kromě: 
PH5, MB, PL, ZL, 
KV, JI, TA, ZN

Randfix
■■  š × d × tl: 47 × 6 × 25 cm
■■  obrubníky pro zahradní záhony
■■  barva: šedá nebo červená ■■

■■ kombinovatelný s Duofixem
šedá
xx 2550640  95,–/ks
červenohnědá
xx 2550718  99,–/ks

Dlažba Standard natur
■■  š × d × tl: 30 × 30 × 3,5 cm
■■  barva: šedá

xx 23544451

Dlažba Tile
■■  imitace přírodního 
kamene z betonu, není 
určeno k pojezdu autem

■■  š × d × tl: 30 × 30 × 3 cm
■■  barva: pískovcová
■■  spotřeba: cca 11,1 ks/m²

xx 23352889

Dlažba Vikio
■■  š × d × tl: 30 × 30 × 3,5 cm
■■  povrch: vymývaný povrch

xx 23544413

Dlažba Velino
■■  š × d × tl: 40 × 40 × 4 cm
■■  barva: béžová
■■  povrch: vymývaný povrch

xx 23544406

Obrubníky
■■  š × d × tl: 
50 × 5 × 20 cm

■■ barva: šedá
xx 23501836

Obrubník
■■  š × d × tl: 100 × 5 × 20 cm

xx 2522739

Zatravňovací dlažba
■■  š × d × tl: 40 × 40 × 8 cm

xx 23617193

Vymývaná  
dlažba Picolla

■■  š × d × tl: 40 × 40 × 3,7 cm ■  barva: hnědá
■■  spotřeba: cca 6,25 ks/m²

xx 22176004

95,– 
/ks

29,–
25,– 

49,–
38,– 

/ks

45,– 
/ks 95,– 

/ks

  

39,–/ks

  

45,–

ušetříte 576,–

běžný prodej

25,– 
maxxi-pack 
~

19,– 

při odběru od 96 ks

35,–/ks

39,–

39,–/ks (237,80) 

65,–

17



Newsletter Přihlašte se k odběru bauMax newsletteru a využijte všechny jeho výhody.  
Více informací na www.bauMax.cz.

ElEktrické sEkačky

Benzinové sekačky

Vertikutátory

Produkt Comfort 40 E BG-EM 1536 HW BG-EM 1743 HW Rotak 34
Šířka záběru 40 cm 36 cm 43 cm 34 cm
Výkon 1 400 Watt 1 500 Watt 1 700 Watt 1 300 Watt
Sběrný koš 43 l 40 l 52 l 40 l
Kód xx 81266784 xx 22581266 xx 23069336 xx 22630322
Cena  3.290,–  3.390,–  3.390,–  3.990,–

Produkt RPM 4120 PB RPM 5135 HW Silver 46 BR-A Comfort Blackline 550 SP
Šířka záběru 41 cm 51 cm 46 cm 51 cm
Výkon 1.5 kW (2 PS) 2,6 kW (3,5 PS) 2,1 kW 2,4 kW
Sběrný koš 40 l 60 l 65 l 70 l
Na plochu do 400 m² 1000 m² 1400 m² 1800 m²
Výškové nastavení 25–75 mm 23–73 mm 30–80 mm 30–80 mm
Kód xx 23551886 xx 23094994 xx 23118003 xx 22608888
Cena  2.990,–  5.290,–  7.790,–  10.690,–

Produkt Elektrický provzdušňovač VT 32 Elektrický provzdušňovač Combi Care 38 
E Comfort

Benzinový vertikutátor Combi Care 38 P Comfort Benzinový vertikutátor BG-SC 2240 P

Výkon 1300 Watt 1300 Watt 1.3 kW 2.2 kW
Vertikutační válec – 38 cm 37 cm 40 cm
Provětrávací válec 32 cm 37 cm 36 cm –
Výškové nastavení 5stupňové 5stupňové 5stupňové 6stupňové nastavení výšky střihu
Kód xx 10136539 xx 21204098 xx 21458934 xx 22653758
Cena  1.990,–  2.590,–  5.990,–  5.990,–

ilustrační 
foto

nůž zdarma

s pojezdem s pojezdem s pojezdem

  od 3.290,–�

od 2.990,–�

  

od 1.990,–�

ilustrační foto

18

Zahradní technika



POUZE TEĎ
„POUZE TEĎ“ znamená, že naše nabídka je časově omezená a proto: Buďte rychlí a neváhejte! 
Zastavte se u nás kdykoliv a získáte speciální zboží z limitované nabídky, nebo zajímavý doplňkový 
sortiment zdarma. Těšte se na nové nabídky „POUZE TEĎ.“

Benzinové kultivátory

Drtiče větví Řetězové pily

Benzinový křovinořez RPB 
3342 B

■■  1 kW / 1,2 PS 
■■ šířka střihu: 41,5 cm
■■  šířka střihu nože: 25,5 cm
■■  Ø struny: 2 mm  ■  6,8 kg
■■  2taktní motor
■■  33 cm³
■■  automatické 
nastavení  
struny

xx 23095595

Zahradní  
válec BG-GR 57

■■  valec-Ø: cca. 32 cm
■■  pracovní šířka: 57 cm
■■  materiál: 
popráškovaný  
kov

■■  hmotnost: 
s vodou 57 kg

xx 22609489

Hrábě
■■  délka násady: 140 
cm

■■  14 zubů
xx 22097842

ilustrační fotoNůžky na větve
■■  na větve s max. Ø: 
3,5 cm

■■  teleskop: 61–95 cm
■■  materiál: 
karbonová ocel

xx 10034408

Produkt BG-RT 530 PMT-40 MH 40-45 BG-MT 3360 LD
Výkon 750 Watt 3 000 Watt / 4 PS 2 600 Watt 4 400 Watt
Šířka záběru 30 cm 40 cm 40 cm 60 cm
Hmotnost 8,5 kg 36 kg 34 kg 43,5 kg
Kód xx 22725547 xx 81156726 xx 21217647 xx 22244970
Cena  1.790,–  6.390,–  6.948,–  6.990,–

Model GS2400-40 ALF 2800
Výkon 2 400 Watt 2 800 Watt
Max. průměr větví 40 mm 44 mm
Technika řezu nožový kotouč řezací válec
Hmotnost 14 kg 27,5 kg
Kód xx 22791856 xx 23051775
Cena  2.490,–  4.790,–

Produkt Elektrická řetězová 
pila KS 2001/40

Benzinová řetězová 
pila BK 3537

Elektrická řetězová 
pila AKE 35

Výkon 2 000 Watt 1,2 kW (2 PS) 1 800 Watt
Řezná rychlost 13.5 m/s 19 m/s 6 m/s
Délka lišty 40 cm 35 cm 35 cm
Kód xx 21215742 xx 22226624 xx 60585219
Cena  1.990,–  2.490,–  2.990,–

  

3.290,–�

  

1.590,–�

  

129,–�
199,–   

289,–�

  

od 1.790,–�

  

od 2.490,–�   
od 1.990,–�

19



CENTRUM SLUŽEB
Každá prodejna bauMax vám nabízí celou řadu služeb, které vám ulehčí nakupování. Jako největší český řetězec se  
sortimentem pro stavbu, renovaci a zahradu vám můžeme nabídnout více než kdo jiný. V rámci spokojenosti zákazníků 
neustále pracujeme na rozšiřování našich služeb dle vašich přání. S důvěrou se obraťte na vaši nejbližší prodejnu bauMax.

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

 bez polstrůZahradní souprava Pizarra
soupravu tvoří: 

■■  1 stůl, d × š × v: 150 × 90 × 73 cm, 4 stohovatelné židle, 
d × š × v: 71 × 56 × 99 cm

Stohovatelná židle
xx 22592699   888,–
Stůl
xx 23084735   2.490,–
Zahradní souprava
xx 23119925   6.660,–/souprava

Pavilon Toscana 6hranný
■■  Ø: 320 cm
■■  materiál: hliníková konstrukce, polyeste-
rová střecha

■■  nepromokavý, impregnovaný
xx 21828867

Zahradní souprava Newcastle
soupravu tvoří:  d × š × v: 140 × 90 × 73 cm, 4 polohovací křesla, 
d × š × v: 62 × 59 × 109 cm  n  dekor kámen  n  barva: podstavec: 
černý, deska: antracitová, vzhled kamene
Křeslo
xx 23086432   2.490,–
Stůl
xx 23086449   5.990,–
Zahradní souprava
xx 23119963   11.550,–/souprava

 bez polstrů

Zahradní souprava Cornwall
soupravu tvoří:   1 stůl, d × š × v: 160 / 210 × 100 × 72 cm, 
4 x 5stupňové polohovací křeslo

■■  materiál: dřevo akácie  ■  naolejovaný
Skládací židle, xx 22460790   1.428,–
Rozkládací stůl, xx 22460691   5.568,–
Zahradní souprava,  
xx 23118584   12.990,–/souprava

Kovový pavilon masiv
■■  š × d (bez přesahu střechy): 260 × 260 cm
■■  s bočními díly a síťovými závěsy
■■  barva bronzová s béžovou střechou z 
polyesteru

xx 21416415

  

6.660,– 
/souprava

  

5.590,– 

  

11.550,– 
/souprava

  

12.990,– 
/souprava

  

7.498,– 

2020

Relax v zahRadě



Garance ceny Garantujeme vždy o 15 % nižší ceny, viz naše cenová garance.
 Více informací v prodejně a na www.bauMax.cz.

KAMENyTERASOVÉ DESKY

Mramorová drť 25 kg
■■  velikost zrna: 4-8 mm  ■  alternatíva k mul-
čovací kůře, úpravy záhonů, jezírek, skalek, 
úprava hrobů

■■  tvar: lomený
■■  barva: matná-bílá
■■  25 kg

xx 3145302

Mramorový štěrk
■■  velikost zrna: 40-60 mm  ■  na dekorace 
v interiéru a exteriéru, úpravy záhonů, 
jezírek, skalek, vysypávaní cest, chodníků

■■  barva: carrara-bílá
■■  25 kg

xx 2612676

Oblázky říční Rundhorn, dvakrát 
leštěné

■■  velikost zrna: 32-50 mm  ■  vysypávaní 
cest, chodníků, na dekorace v interiéru  
a exteriéru, úpravy záhonů,  
jezírek, skalek

■■  barva: pestrá
■■  25 kg

xx 23070073

Mramorové kamínky
■■  velikost zrna: 
150-250 mm

■■  oblé
■■  barva: carrara-bílá

xx 23070745

Zahradní domek Kamila
■■  materiál: severský smrk  ■

■■ dveře 1 křídlé
■■  terasa: 350 × 130 cm
■■  v ceně: dřevěná 
podlaha a střecha

tloušťka stěny: 28 mm
xx 81229222 
 47.525,–
tloušťka stěny: 44 mm
xx 81164844 
 67.500,–

 skladem ve všech prodejnách 
kromě: KV, MB, PA, PH5, PR

Č. Produkt Rozměry Kód Cena
Terasové prkno borovice  ** 130 × 900 × 25 mm xx 22312419  55,–/ks1
Terasová doska borovice  
impregnována ** 2,5 × 13 × 900 cm xx 23291997  79,–2

Terasové prkno borovice  ** 12 × 200 × 2,8 cm xx 81200573  149,–/ks3
Terasová deska  borovice ** 300 cm xx 22676313  229,–4
Terasová doska borovice  
impregnována ** 2,5 × 13 × 300 cm xx 23291980  259,–5

Terasová deska   Douglasie** 14,5 × 300 × 2,8 cm xx 23256750  379,–6
Podlahový profil  severská  
borovice, termo dřevo Lunadeck* 11,7 × 390 × 2,6 cm xx 21557422  429,–/ks7

Terasová deska  modřín ** 14 × 200 × 2,4 cm xx 23573840  859,–/bal.8
Terasová deska   Bambus** 14 × 220 × 2 cm xx 23112988  899,–9
Podlahový profil   Grenadeck** 14 × 200 × 2,4 cm xx 21553578  1.290,–/bal.10

*skladem v: BO, OL, ZL, JI, OV2, PH9, FM, ZN, KL, CB,  
**skladem ve všech prodejnách kromě: CV, KV, LB, MB, OV1, PH5, TA

Plotové systémy Larry
■■  materiál: ocel
■■  povrchová úprava: zinek, práškový nátěr

Plotové pole* v × d: 120 × 199,8 cm xx 23075528  1.290,–/bal.1
Branka v × d: 150 × 90 cm xx 23075573  1.690,–/bal.2
Branka v × d: 150 × 90 cm xx 23075566  1.690,–/bal.3
Dvojitá brána š × v: 300 × 150 cm xx 23075559  4.390,–/bal.4
Dvojitá brána š × v: 350 × 150 cm xx 23075542  4.390,–/bal.5
Dvojitá brána v × d: 150 × 400 cm xx 23075535  5.990,–/bal.6
Posuvná vrata v × d: 150 × 550 cm xx 23075597  13.990,–/bal.7
Posuvná vrata v × d: 150 × 550 cm xx 23075580  13.990,–/bal.8

*na objednávku do 10 dnů

231 4

7 98

5 6

10

 skladem ve všech 
prodejnách kromě: KV, 

LB, MB, OV1, PH5

 skladem v: BO, OL, MO, JI, TA

Pozinkovaná 
úprava

(6,76 /kg) 

169,– 
(14,76 /kg) 

369,– 

(6,20 /kg) 

155,– 
  

59,– 

od 47.500,–  

od 55,– 
/ks

  

od 1.290,– 
/bal.

54.990,–

ušetřete 7.490,-

2121



ObjednávkOvý servis Zboží, které není momentálně k dispozici, vám rádi objednáme  
v požadovaném množství na vámi vybranou prodejnu.

PONORNÁ A KALOVÁ ČERPADLA

Čerpadla

ruční nářadí

Produkt Kalové čerpadlo CSP400D-4 Ponorné čerpadlo CSP250C-4 Čerpadlo PPG225 Kalové čerpadlo Drain 15000 Inox Premium*
Výkon 400 Watt 250 Watt 225 Watt 1 100 Watt
Dopravované množství 7500 l/h 6000 l/h 1080 l/h 15000 l/h
Dopravní výška 5 m 6 m 50 m –
Max. velikost zrna 35 mm 5 mm – 35 mm
Kód xx 22947093 xx 22946485 xx 71039503 xx 23550391
Cena  699,–  789,–  1.190,–  3.290,–
*skladem v: ol, Pa, KV, jI, Ph9, ta, zn, ul

Produkt Domácí vodárna hWW 2800 Domácí vodárna hWW 1200/25 Septikové čerpadlo Bt 4877 K InoX Septikové čerpadlo Bt 6877 K
Výkon 600 Watt 1 200 Watt 900 Watt 1 600 Watt
Dopravované množství 2800 l/h 4300 l/h 18000 l/h 28000 l/h
Dopravní výška 42 m 50 m 10 m 18 m
Max. velikost zrna – – 50 mm 50 mm
Kód xx 10023891 xx 30173651 xx 23096448 xx 23096455
Cena  2.290,–  2.650,–  4.990,–  5.490,–

ilustrační foto

č. Produkt Popis Kód Cena
Květinová lopatka – xx 22096913  49,–1
hrábě délka násady: 140 cm xx 22097842  129,–2
Rýč špičatý T-násada xx 22096388  229,–3
nůžky na větve nadmíru lehké, snadno ovladatelné a silné xx 81148035  289,–4
lopata s dřevěnou násadou materiál: kov xx 22098337  309,–5
Power Gear ™ zahradnické nůžky  
s otočnou rukojetí na větve s max. Ø: 2,6 cm xx 2456676  599,–6

zahradní pila délka: 49 cm xx 22025128  799,–7
zahradní vidle teleskopické délka 105–125 cm xx 80989325  899,–8
Rýč teleskopický délka 105–125 cm xx 80984979  899,–9

  

od 699,–�

  

od 2.290,–�

od 49,–�

1 5 4 62

3

8

97

22

zahradní technika

s řeznými noži s řeznými noži



DRŽITELÉ bauMax KARTY
Sledujte naše speciální nabídky pro stálé zákazníky. 
Speciální slevy, exkluzivní nabídky a mnohem více pro 
vás označujeme ikonou naší věrnostní karty.

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

Zemina pro 
květiny 40 l

■■  univerzální
xx 3323526

Skleník Mythos 6 × 10 Silver
■■  š × v × d: 185 × 209 × 310 cm
■■  materiál: polykarbonát
■■  hliníková konstrukce
■■  jednokřídlé otočné dveře
■■  1 střešní okno s vyklápěním
■■  se základnou

xx 23270879

Zahradní 
substrát

■■  obsah: 75 l
xx 80461500

Pařeniště
■■  š × v × hl.: 120 × 40 × 100 cm
■■  hliníkové profily, stabilní komorové panely
■■  tloušťka: 4 mm

xx 23008496

Pařeniště
■■  š × v × hl.: 100 × 40 × 60 cm
■■  hliníkové profily, stabilní komorové panely
■■  tloušťka: 4 mm

xx 23008489

Skleník KN
■■  š × d: 2 585 × 2 560 cm
■■  materiál: sklo
■■  pozinkovaná konstrukce

xx 23607842

(1,48 /l) 59,–�

�� 9.990,–�

10.390,–�

10.990,–

(1,59 /l) 

����
119,–� 1.250,–�615,–�

23

Skleník New Mythos 6x10 
je novou modernizovanou 

řadou skleníku.
Mythos má jednokřídlé dve-
ře na pantech, pravé nebo 

levé. Včetně základny.

posuvné dveře



Fuchsia 10 ks  
v balení
xx 80915126

Pelargonie  
převislá  
10 ks v balení

■■  převislé plnokvěté
xx 80915171

Million  
Bells 10 ks  
v balení
xx 80915157

Pelargonie 
převislá 10 
ks v balení

■■  barva: bílá
xx 21819766

Pelargonie  
převislá 10 ks  
v balení

■■  barva: fialová
xx 21819728

Pelargonie
■■  sazenice  ■

■■ barva: červená
■■  popínavá rostlina
■■  10 ks v balení

xx 3060483

Pelargonie Zonale
■■  květináč: 12 cm
■■  velmi oblíbená 
kvetoucí rostlina

xx 80914280

Viola
■■  květináč: 9 cm

xx 722933

Sedmikráska Bellis
■■  květináč: 9 cm
■■  výška: 15 cm

xx 21467950

Myosotis mon ami
■■  květináč: 10,5 cm
■■  výška: 10 cm

xx 2999326

Viola cornuta
■■  květináč: 23 cm
■■  výška: 30 cm

xx 3035917

Surfinia 10 ks  
v balení
xx 80915201

ilustrační foto ilustrační foto

  

109,–�

  

89,–�

  

149,–�

  

79,–�
  

79,–�

79,–�
/ks

  

45,–�

  

13,–�
/ks

  

23,–�
  

43,–�
  

245,–�

  

129,–�

Balkonové rostliny

Můj plán:



Pelargonie  
10 ks v balení

■■  plný květ
■■  velmi oblíbená 
kvetoucí rostlina

xx 80915164

Tulipán mix
■■  květináč: 10,5 cm
■■  výška: 15 cm
■■  cibule

xx 2627540

Hyacinty  
mix 3 ks

■■  květináč: 12 cm
■■  výška: 10 cm

xx 3063354

Narcisy  
Tête-à-Tête

■■  květináč: 12 cm
■■  výška: 10 cm
■■  4-5 cibulek

xx 2292274

 bez obalu

Dianthus   
Carnelia

■■  květináč: 13 cm
xx 22667687

Erika darleyensis
■■  květináč: 12 cm
■■  výška: 20 cm
■■  dobrá odolnost v zimě

xx 70992168

Cibuloviny
■■  květináč: 9 cm
■■  výška: 25 cm  ■

xx 2314556

ilustrační foto

Ranunculus
■■  různé barvy

xx 1816990

ilustrační foto Karafiát
■■  Dianthus
■■  květináč: 10,5 cm
■■  barva: atraktívní barvy

xx 2998558

79,–
  85,–

  

50,–�
  

65,–�
  

50,–�
  

  

89,–�
  

59,–�

  

29,–�
/ks

  

65,–�

59,–�

V tomto období můžete své balkony zpestřit 
kvetoucími rychlenými cibulovinami (narcisy, hyacinty 
či tulipány). V nádobách je můžete doplnit  
o rozkvétající macešky, pomněnky nebo sedmikrásky. 
Nezapomínejte, že substrát musí být stále mírně 
vlhký. Efektu dosáhnete, pokud do větší nádoby 
soustředíte více kvetoucích cibulovin.
Do květináče a misek můžete vysazovat mnohé jarní 
květiny. Vybírejte z cibulnatých a hlíznatých květin. 
Truhlíky a misky umístěte přes zimu na chráněné 
místo venku nebo do chladného prostoru v domě. 
Krásné jsou i jarní květiny mezi trvalou výsadbou 
stálezelených rostlin. Mnoho cibulnatých rostlin lze 
koupit na jaře rychlených. Nezačínejte však jarní 
sezóny příliš rychle na balkoně, aby vám jarní krása 
nezamrzla. Tulipány, hyacinty, prvosenky jsou 
typickými jarními květinami. Krásné květy jsou 
přímo pastvou pro oči.

TIP 
OdbOrníka

Pokud chcete, aby váš balkon vzkvétal, 
použijte k pěstování rostlin zvláštní substrát 

(muškáty i petúnie potřebují osobité druhy). Do 
něj přimíchejte hnojivo s postupným uvolňováním 

živin (během 6 měsíců), perlit (výborně 
provzdušňuje) a jemně dřevní kůru.

Na jižně orientované balkony jsou vhodné 
muškáty, které bohatě kvetou a nejsou náročné 

na pěstování. Muškátům se daří na slunném 
místě, méně jim vyhovuje polostín. Pokud 

bydlíte v horních patrech, na balkon 
nevysazujte převislé druhy. Pod 

vlivem větru by se mohly 
polámat.

Příchod jara na balkoně



ZákaZnická linka
0841 111 135, po–pá: 8.00 - 20.00, so–ne: 8.00 - 16.00
Vážení zákazníci, neustále se snažíme o poskytování služeb nejvyšší kvality.
Když ale nastane situace, kdy nejste spokojeni, přijímáme oznámení a podněty k práci naší společnosti a obchodu.ZákaZnická linka
0841 111 135, po–pá: 8.00 - 20.00, so–ne: 8.00 - 16.00
Vážení zákazníci, neustále se snažíme o poskytování služeb nejvyšší kvality.
Když ale nastane situace, kdy nejste spokojeni, přijímáme oznámení a podněty k práci naší společnosti a obchodu.

k dispozici od 7. 3 2013

Bambus Monica v plastovem květináči
■■  květináč: 12 cm
■■  výška: cca 20 cm
■■  Ø: 12 cm

xx 2638584

Calceolaria
■■  květináč: 10 cm

xx 23617537

Vriesea Sensation
xx 23617780

Chrysanthemum mix
xx 23617599

Ficus Kinky
■■  květináč: 12 cm
■■  výška: 30 cm

xx 50402403

Hebe Lux
■■  květináč: 9 cm
■■  výška: 20 cm

xx 2213705

Aranžmá  
Happy Easter

■■  tulipány, narcisy, krokusy
■■  v designovém květináči

xx 23617742

Aronia melanocarpa
■■  květináč: 7 cm

xx 23627819

Begonie
■■  květináč: 14 cm
■■  barva: žluté květy

xx 23617759

  

109,–�
/ks

  

65,–�
/ks

  

259,–�
/ks

  

59,–�
/ks

  

79,–�
/ks

        

31,–�
/ks

  

109,–�
/ks

  

329,–�

169,–�
/ks

2626

Rostliny, dekoRace a výsadba



POUZE TEĎ
„POUZE TEĎ“ znamená, že naše nabídka je časově omezená a proto: Buďte rychlí a neváhejte! 
Zastavte se u nás kdykoliv a získáte speciální zboží z limitované nabídky, nebo zajímavý doplňkový 
sortiment zdarma. Těšte se na nové nabídky „POUZE TEĎ.“

k 10 kg balení ju-
tový pytel zdarma

k dispozici od 14. 3 2013

skladem v: PH4, TA, BO, JI, KD, ZN, FM, UL

Stevia
■■  květináč: 12 cm
■■  výška: 10 cm
■■  rostlina se slad-
kými lístky

xx 21231568

Sadbové brambory
■■  pytel: 0,5 kg
■■  Bergerac

xx 23098046

Cibule sazečka
■■  balení: 500 g ■  různé druhy ■  různé barvy

červená
xx 81075164  45,– (90,–/kg)
bílá
xx 81091560  45,– (90,–/kg)
žlutá
xx 81036226  46,– (92,–/kg)

Ovocný strom různé druhy
xx 22947369

Ovocný keř de Lux různé druhy
xx 22947338

Sadbové brambory
■■  5 nebo 10 kg ■  k dostání odrůdy: Madeleine, 
Manitou, Monte Carlo a Rosagold

■■  barva: žlutá nebo růžová
xx 80763284
xx 80763291

Bylinky různé druhy
■■  květináč: 14 cm
■■  výška: 10 cm
■■  bazalka, pažitka, rozmarýn, 
zelená petržel, máta

xx 2339160

Bobulové ovoce stromeček
xx 22947390

Jahody 10 ks v balení
■■  sazenice
■■  veliké plody

xx 80848950

  

109,– 
/ks

(250,–/kg) 

125,– 
(90,–/kg) 

od 45,– 

  

239,– 
/ks

  

95,– 
/ks

(23,80 /kg) 

od 119,– 

  

49,– 
/ks

  

139,– 
/ks

  

89,– 
/ks

2727



Poradenský servis Naši odborně vyškolení prodavači vám poradí s výběrem  
vhodného zboží pro váš projekt na bydlení či zahradu.Poradenský servis Naši odborně vyškolení prodavači vám poradí s výběrem  
vhodného zboží pro váš projekt na bydlení či zahradu.

k dispozici od 7. 3 2013

Magnolie
■■  květináč: 19 cm
■■  výška: cca 70 cm

xx 1801163

Thuja Brabant
■■  různé druhy
■■  v kontejneru

xx 22944795  95,–
xx 22944702  95,–
xx 23429727  159,–

Forsythia interm 
golden bels

■■  kontejner: 2,5 l
■■  výška: 40–50 cm

xx 81142651

Tuje v balu
■■  Thuja occidentalis
■■  vysázení: 3 ks na m

Thuja occidentalis
xx 80904854
xx 22124180

Kamélie
■■  květináč: 14 cm
■■  Ø: 17 cm

xx 81272167

Viburnum opulus  
„Roseum“

■■  kontejner: 4 l
■■  výška: cca 40 cm

xx 21229183

Salix Caprea
■■  Pendula
■■  květináč: 3 l
■■  výška: cca 100 cm

xx 81032877

Syringa vulgaris
■■  květináč: 19 cm
■■  výška: cca 60 cm

xx 2852218

Cytissus
■■  květináč: 17 cm

xx 23133419

Růže Kordes®

■■  různé druhy
Růže
xx 23099913  235,–
Růže
xx 23099937  275,–

Kvetoucí keře
xx 23046726

Levandule 6 balení
■■  Lavandula
■■  květináč: 9 cm

xx 81259991

    

359,– 

  

od 95,– 

  

169,– 189,– 
  

79,– 
/ks

  

259,– 

109,– 

  

289,– 

  

(129,50 /kg) 

259,– 

329,– 

189,– 

od 235,– 
  

  

2828

Rostliny, potRava pRo domácí mazlíčky



POUZE TEĎ
„POUZE TEĎ“ znamená, že naše nabídka je časově omezená a proto: Buďte rychlí a neváhejte! 
Zastavte se u nás kdykoliv a získáte speciální zboží z limitované nabídky, nebo zajímavý doplňkový 
sortiment zdarma. Těšte se na nové nabídky „POUZE TEĎ.“

Granule  
pro psy 10 kg*
xx 80840268

Granule  
pro psy SoftMix  
10 kg*

■■  hovězí se zeleninou
xx 23391567

Kapsička  
pro psy 12x100 g*

■■  jehněčí, krůtí, hovězí, 
kuřecí

xx 23598652

Kapsička  
pro kočky 100 g*

■■  rybí nebo kuřecí s hovězina
hovězí a drůbež, xx 23597471
ryba, xx 23597488

Pelíšek pro domácí zvířata*
■■  š × v × tl.: 51 × 17 × 69 cm
■■  ratan
■■  barva: hnědá

xx 23398580

Kontejner  
na suché  
krmivo pro psy*

■■  š × v × tl.: 25 × 30,5 × 10,5 cm
■■  obsah: 1,5 kg

pro psy
xx 22013040
pro kočky
xx 22013064

Konzerva pro kočky*
■■  kuřecí nebo hovězí
■■  kousky ve šťávě

xx 22759764
xx 23597457

Konzerva pro psy Reno*
■■  kuřecí nebo hovězí
■■  kousky ve šťávě

Konzerva pro psy Reno
xx 81003617
xx 23596634

 skladem ve všech 
prodejnách kromě: 
BO, PH5, OV2, ZN

Krmivo pro zvířata 
Propesko Vitality

■■  10 kg  ■  granule
■■  drůběží a hovězí se zeleninou

Vitality, drůběží a hovězí se zele-
ninou, xx 80839910
Wellness, jehněčí s rýží a zeleni-
nou, xx 22923776

(18,71  kg) 

189,–�
(26,90 /kg) 

269,–�

359,–

  

85,–�
  

9,–�
/ks

  

799,–�
  

369,–�
/ks

  

15,–�
/ks

  

29,–�
/ks

229,–/ks

(22,90 /kg) 

299,–

2929

*skladem ve všech prodejnách kromě: BO, PH5, OV2, ZN



3D PLÁNOVÁNÍ SANITY Naplánujeme vám novou koupelnu. 
Dle vašich představ, technických možností a ceny.

skladem ve všech  
prodejnách  
kromě: PH5

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ NA SPLÁTKY

BEZ NAVÝŠENÍ

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

Hydromasážní box  Lydia 
CL 77 Quick Line

■■  š × d × v: 90 × 90 × 215 cm
■■  5 mm bezpečnostní sklo
■■  6 masážních trysek
■■  světlo, ventilátor, police
■■  hliníkový profil stříbrný
■■  sklopné sedátko
■■  hlavová sprcha, ruční sprcha
■■  rádio

xx 23311848

Sprchový kout Holiday
■■  š × d × v: 90 × 90 × 182 cm
■■  čiré sklo
■■  bílé profily
■■  v ceně: 
sprchová vanička

xx 22316219

Hydromasážní box  Black Jack
■■  š × d × v: 90 × 90 × 215 cm
■■  5 mm bezpečnostní sklo, zadní 
stěny 5mm sklo Smoke

■■  6 masážních trysek
■■  odkládací plocha
■■  profil stříbrný
■■  ruční a hlavová sprcha
■■  v ceně: sprchová vanička

xx 22639479

Sprchový kout Snow půlkruhový 
■■  š × d × v: 90 × 90 × 210 cm
■■  4 mm bezpečnostní sklo, zadní stěny 
4mm matné sklo

■■  hl. vanička, střecha
■■  bílé profily ■  hlavová sprcha
■■  2-polohová mechanická baterie

xx 22729750

Hydromasážní kabina Grafit Deep
■■  5 mm bezpečnostní sklo, zadní stěny 5mm 
sklo Smoke ■  3 masážní trysky

■■   profil Brillant ■  ruční a hlavová sprcha
■■  3-polohová mechanická baterie
■■  osvětlení ■  rádio

š × d × v: 90 × 90 × 223 cm
xx 81282913  14.590,–
š × d × v: 100 × 100 × 223 cm
xx 81282951  16.590,–

Koupelnový regál s 
držákem 

■■  š × d × v: 45,5 × 26 × 54 cm
■■  2 odkládací police
■■  povrch: chromováno

xx 1773293

Držák WC štětky
■■  stojanová
■■  chromovaná
■■  skleněná vložka

xx 10036280

Rohový regál 
2dílný

■■  š × d × v: 
29 × 23 × 48,5 cm

■■  povrch: chromováno
xx 1858150

 bez dekoračního 
materiálu

Odpadkový koš  
nášlapný 3 l

■■  materiál: ušlechtilá ocel
■■  chromovaný 
■■   obsah: 3 l
■■  výška: 25 cm

xx 10030417

Koupelnový regál  
3 plastové zásuvky

■■  rozměry: 
65 × 32,5 × 38,5 cm

■■  3 kovové police
■■  povrch: chromováno

xx 22403872

Regál 2 police
■■  povrch: 
chromováno

xx 21939112

Víceúčelová podložka
■■  š × d: 60 × 60 cm 
■■ tlumí vibrace, protiskluzové,  
odolné vůči chemikáliím, 
jemně elastické

xx 2693002

 např.: pod pračku

Koberec  
do koupelny SPA

■■  š × d: 40 × 60 cm
■■  barva: různé barvy

xx 23115286

Sprchové kouty Perth 
půlkruhové 

■■  4 mm bezpečnostní sklo Pattern
■■  sprchová vanička se sifonem

š × d × v: 80 × 80 × 190 cm
xx 23394575*  5.190,–
š × d × v: 90 × 90 × 190 cm
xx 23394582  5.690,–

* na objednávku

10.190,–
  

8.850,– 

  

2.950,– 

8.290,–

  

7.990,– 

7.090,–

  

5.990,– 

15.790,–  

od 14.590,– 

  

299,– 

  

289,– 

  

329,– 
379,–

  

125,– 
229,–

  

899,– 

999,–

  

189,– 
269,–

  

199,– 
219,–

  

45,– 
/ks

5.790,–   

od 5.190,– 

30

Sanita



Garance ceny Garantujeme vždy o 15 % nižší ceny, viz naše cenová garance.
 Více informací v prodejně a na www.bauMax.cz.

Zrcadlová skříňka Lymo
■■  š × v × tl: 59 × 51 × 16 cm
■■  materiál: plast
■■  3 dveřový

xx 21655043

 bez dekorace

Zrcadlová 
skříňka Angy

■■  šířka: 50 cm
■■  montáž na stěnu

xx 22341396

Otáčecí skříňka
■■  š × v × hl.: 45 × 188 × 45 cm
■■  materiál: MDF lakovaná
■■  v ceně: háčky, lišta na ručníky, 
zrcadlový prvek

xx 22258663

Zrcadlo  
s osvětlením  
Strömsund

■■  š × v: 50 × 70 cm
xx 23381186

Zrcadlo  
v dřevěném  
rámu Matterhorn

■■  š × v: 60 × 40 cm
xx 23381209

Zrcadlo Kobra
■■  š × v: 160 × 24 cm

xx 23382305

Zrcadlo La Perla
■■  š × v: 54 × 42 cm

xx 23381148

Koupelnový  
nábytek  
Kacper

■■  keramické umyvadlo, 
spodní skříňka

šířka: 55 cm
xx 23588332 
  1.490,–
šířka: 65 cm
xx 23588349 
  1.990,–

7.090,–

15.790,–
  

479,– 

819,–   

525,– 

  

3.590,–

2.590,–  

  

1.490,– 

1.950,–  

599,– 
659,–

  

449,– 
519,–   

659,– 
759,– od 1.490,–

2.999,–

ušetřete 1.000,-

31

Enostavna montaža

®



www.bauMax.cz Buďte on-line! Na našich internetových stránkach najde mnoho užitečných informací každý správný kutil.

skladem ve všech prodejnách  
kromě: BO, OL, ZL, MO, OV2,  
PH9, UL, KD, v ostatných  
prodejnách na objednávku

na zákazníckou 
objednávku

Umyvadlová baterie 
Titania Iris

■■  umyvadlová
xx 81049745

 bez výpustí

Designové umyvadlo ovál
■■  š × h × v: 
64,5 × 14 × 45,6 cm

■■  porcelán
xx 23198524

Umyvadlo na  
osazení ovál

■■  š × hl.: 50 × 46 cm
xx 21983986

Designové  
umyvadlo Square

■■  š × h × v: 
39,8 × 11,5 × 39,6 cm

■■  porcelán
xx 23199330

Designové umyvadlo ovál
■■  š × h × v: 
64 × 13 × 40,8 cm

■■  porcelán
xx 23198531

Designové umyvadlo
■■  š x d x h: 49 × 39 × 17,5 cm
■■  porcelán ■  s otvorem
■■  s glazurou Clean

xx 21447594

Designové umyvadlo
■■  š x d x h: 
59,5 × 45 × 19 cm

■■  s otvorem
xx 21447587

Designové umyvadlo
■■  š × hl. × v: 
39 × 39 × 15 cm

■■  porcelán
xx 21448003

Keramické umyvadlo 
Flamenco

■■  š × hl. × v: 45 × 60,5 × 17 cm
■■  s otvorem

xx 21232350

Umyvadlo Lyra Plus
■■  š x d : 60 × 49 cm
■■  s otvorem

xx 22260826

 bez baterie, 
bez sifonu

Rohové umyvadlo Siti
■■  šířka: 45 cm 
■■ keramické

xx 21647154

Keramické  
umyvadlo Piano

■■  š × hl. × v: 58 × 46 × 21 cm
■■  s otvorem

xx 21815324

Závěsná WC  
mísa Piano

■■  odpad zadní rovný 
xx 21815348

Stojací WC mísa 
Solari S10

■■  odpad spodní nebo zadní 
rovný

xx 21893056
xx 21894367

Lyra Plus
■■  odpad zadní, spod-
ní nebo šikmý

odpad šikmý
xx 22260987
odpad spodní
xx 22261007
odpad zadní rovný 
xx 22260994

WC kombi 
Grand

■■  armatura s 
napouštěním 
1/2“

odpad zadní rovný 
xx 60637505
odpad spodní
xx 21648182

Umyvadlová  
baterie Start

■■  slitina mosazi
■■  s výpustí   5⁄ 4"

xx 3565186

Umyvadlová  
baterie Asia

■■  přímý výtok
■■  keramická kartuš 35 mm
■■  vhodná pro průtokové 
ohřívače

■■  s flexi hadicí  ■  s výpustí
xx 23017894

Umyvadlová  
baterie Techno

■■  umyvadlová
xx 60609335

Umyvadlová baterie 
Nostalgie II

■■  výtok: okrouhlé ramínko
■■  keramické vlákno
■■  s flexi hadicí 350 mm

xx 23017528

Umyvadlová  
baterie Waterway

■■  výtok: rovný ■  35 mm-
keramická kartuš ■  mosaz

■■  vhodná pro průtokové 
ohřívače ■  s flexi hadicí 

■■  s výpustí
■■  barva: chromová
■■ xx 23018372

Umyvadlová  
baterie Design 881

■■  výtok: šikmo dolů
■■  35 mm-keramická 
kartuš  mosaz     

■■ vhodná pro průtokové ohřívače
■■  s flexi hadicí 
■■  s výpustí

xx 23039889

Designové umyvadlo  
Ovale Riverstone

■■  š × hl. × v: 
40 × 40 × 15 cm

■■  mramor
xx 23122956

Umyvadlová  
baterie Waterfall

■■  výtok: proud vody 
typu vodopád ■  keramická 
kartuš 35 mm

■■  kovová ovládací 
páka ■  vhodná pro 
průtokové ohřívače

xx 23017320

  

449,–�

  

2.490,–�

  

2.750,–�

  

1.450,–�

  

1.890,–�

  

1.790,–�
1.950,–  

1.790,–�
2.050,–  

999,–�
1.290,–

  

669,–�
719,–  

745,–�
1.090,–  

699,–�
979,–  

275,–�

  

489,–�
619,–  

679,–�
729,–  

2.590,–�
2.699,–  

1.150,–�

  

1.790,–�
2.290,–   

399,–�

  

989,–�
1.190,–

    

1.590,–�

  

1.690,–�
1.790,–   

1.790,–�

  

3.890,–�

  

1.590,–�
3.090,–

32

Sanita



Výhodné ceny při odběru většího množství zboží nebo při paletovém odběru.MAXXI-PACK

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

skladem 
ve všech 
prodejnách 
kromě: PH5, 
MB

WC závěsné kalové  
čerpadlo Watergenie C

■■  dopravní výška: 3 m
■■  podle DIN-EN 12050-3
■■  š × v × hl.: 
120 × 80 × 200 cm

xx 23072305

 bez WC mísy, 
bez tlačítka

Stěnový WC modul 
Kombifix

■■  stěnový modul
■■  ovládání start/stop

xx 22966292

 bez tlačítka

WC souprava  
Komfort C200

■■  předstěnový 
instalační systém

xx 22455086

 v ceně: splachovací 
nádržka, upevňovací 

příslušenství

Podomítková  
splachovací nádržka

■■  š × v × hl.: 52 × 75,4 × 12 cm
■■  izolovaná proti kondenzované vodě
■■  nehlučná ■  připojení 
ze 2 stran ■  technika 
splachování  
s 2 množstvími

xx 23074699

Tlačítko  
Dual

■■  š × v × hl.: 
25,5 × 17 × 1,8 cm

■■  ovládací tlačidlo: oválné
■■  barva: bílá

xx 23074606

Splachovací  
nádržka  
Manhattan

■■  š × v × hl.: 42 × 39 × 13,5 cm
■■  splachovací množství: 3–6 / 9 l
■■  start/ stop systém splachování
■■  přípoj pro vodu 
zleva/zprava/vzadu

xx 23074729

Splachovací  
nádržka

■■  š × v × hl.: 
42 × 42 × 14 cm

■■  splachovací 
množství: 6–9 l

■■  izolovaná proti 
kondenzované vodě

xx 3216095

Splachovací  
nádržka

■■  š × v × hl.: 
39 × 42 × 13,5 cm

■■  splachovací množství: 3–6 / 9 l
■■   izolovaná proti 
kondenzované vodě

xx 23074705

Splachovací nádržka 
Design

■■  š × v × hl.: 37 × 41,5 × 13 cm
■■  splachovací množství: 6 l
■■  start/ stop systém spla-
chování ■  izolovaná proti 
kondenzované vodě

■■  připojení ze 2 stran
xx 23074774

Splachovací nádržka
■■  š × v × hl.: 42 × 39 × 13,5 cm
■■  splachovací množství: 3–9 l
■■  start/ stop systém splacho-
vání ■  izolovaná proti 
kondenzované vodě

xx 23074712

Splachovací  
nádržka  
Bahama

■■  š × v × hl.: 
42 × 39 × 13,5 cm

■■  splachovací množství: 
3–6 / 9 l ■  start/stop 
systém ■  možnost 
napojení ze 3 stran

xx 23074736

Splachovací nádržka 
Alca Uni A94

■■  start/stop systém
xx 81205776

Splachovací  
nádržka

■■  š × v × hl.: 44 × 39 × 13 cm
■■  splachovací množství: 3–6 l
■■  s úsporným tlačítkem
■■  materiál: PVC

xx 70836905

Tlačítko
■■  š × v × hl.: 25,5 × 17 × 1,8 cm
■■  ovládací tlačidlo: 
oválné

■■  barva: matný chrom
xx 23074637

Tlačítko M70
■■  barva: bílá

xx 81078530

Tlačítko Sigma 20
■■  barva: chróm

xx 21606038

 v ceně: splachovací nádržka, 
upevňovací příslušenství

Stěnový WC 
modul pro su-
chou výstavbu

■■  š × v × hl.: 
53 × 115 × 12 cm

■■  izolovaná proti kon-
denzované vodě

■■  nehlučná
■■  připojení ze 2 stran
■■  technika splachování 
s 2 množstvími

xx 23074682

skladem ve všech prodejnách kromě: PH5, 
OV1, LB, MB, PA, CV, KV, HK, TA, ZN

719,–

619,–

  

6.590,– 
7.090,–  

2.999,– 
  

1.790,– 
1.850,–  

1.590,– 
2.850,–

  

490,– 
909,–

  

749,– 
1.090,–  

499,– 
669,–  

649,– 
949,–  

599,– 
709,–

  

549,– 
949,–  

759,– 
1.090,–  

609,– 

  

609,– 

  

599,– 
1.090,–

  

490,– 
939,–   

1.390,– 
1.490,– 2.390,–

  

3.550,–
skladem ve 
všech prodej-
nách kromě: 
PH5, MB

33



pohodlnějI 
to nejde.
nechcete,  
nebo nemůžete  
sami přepravit  
vaše zboží?  
Žádný problém.  
Rádi vám  
zajistíme dopravu  
u nás zakoupeného  
zboží.

Třída oTěru
Čím je vyšší třída otěru,  
tím má povrch vyšší odolnost.

Otěr 3: pro střední zátěž

Otěr 4: pro silnou zátěž

Otěr 5: pro velmi silnou zátěž

 Mrazuvzdorná

3

4

5

Dlažba Natura
■■  š × d: 19 × 60 cm

xx 21587276

 na objednávku

Dlažba Itaca
■■  š × d: 45 × 45 cm
■■  barva: béžová

xx 23138384

Obklad
■■  š × d: 20 × 50 cm
■■  barva: hnědá, bílá-mix

xx 23263499

Obklad  
Rocas Natural

■■  š × d: 
30,5 × 43 cm

■■  barva: 
vícebarevný

■■  nemrazuvzdorný
xx 23474758

Obklad Linea
■■  š × d: 25 × 40 cm
■■  odběr jen 
celých balení

xx 22417640

Obklad Havana
■■  š × d: 20 × 40 cm

xx 23474789

skladem ve všech prodejnách 
kromě: PH5

598,– 

549,–�
/m²

379,–
349,–�

/m²

 

329,–�
/m²

379,–

 399,–�
/m²

578,99

299,– 

od 249,–�
/m²

309,– 

od 299,–�
/m²

●4●4

34

obklady a dlaŽby



Garance ceny Garantujeme vždy o 15 % nižší ceny, viz naše cenová garance.
 Více informací v prodejně a na www.bauMax.cz.

ilustrační foto

Dlažba Loire
■■  š x d: 30 × 60 cm
■■  barva: krémová
■■  do exteriéru a  interiéru
■■  rektifikovaná ■ barevná, leštěná
■■  odběr jen celých balení

xx 21838835

Dlažba Wood
■■  š × d: 31 × 61,8 cm
■■  barva: šedá

xx 22869906

 skladem ve všech prodejnách kromě: 
OV1,PH5,MB,PL,PA,CV,KV,JI,TA,PR,ZN

Přírodní kámen mix barev
■■  š × d: 10 × 40 cm
■■  barva: multicolor
■■  do exteriéru a  interiéru

xx 23040717

Dlažba Navona 
Beige

■■  š × d: 32,5 × 32,5 cm
■■  barva: béžová
■■  do exteriéru 
a  interiéru

■■  protiskluzová R9
xx 23025172

Dlažba  
Selce  
Ocra

■■  š × d: 30,7 × 61,4 cm
■■  barva: okrová
■■  na obklady stěn a na podlahy
■■  protiskluzová R11

xx 21449772

Obklad Domenico
■■  š × d: 20 × 50 cm
■■  nemrazuvzdorný

bílá, xx 22775375
černá, xx 22775566
červená, xx 22775528

Obklad Monza
■■  š x d: 20 × 25 cm

barva: světle  
a tmavě béžová
xx 22191939
barva: béžová
xx 22181060

ilustrační fotoilustrační foto

sk
la

de
m

 ve
 vš

ec
h 

pr
o-

de
jn

ác
h 

kr
om

ě:
 P

H5
, 

LB
, P

L,
 K

V,
 T

A,
 Z

N
, U

L

598,–

 

389,–�
/m²

359,–

 

329,–�
/m²

 

790,–�
/m²

1.150,– 159,–/m²

 

249,–

 

469,–

299,– 329,– 

od 289,–�
/m²

159,– 

od 139,–�
/m²

355,–�
/m²

●5●5

●4

35



ZÁTĚŽOVÁ TŘÍDA 
•   podlahy do mírně zatěžovaných bytových a průmyslových 

prostorů • splňuje požadavky například pro: dětské 
pokoje, hotelové pokoje, konferenční místnosti

•  podlahy do běžně zatěžovaných průmyslových 
prostorů • splňuje požadavky například pro: 
kanceláře, čekárny, butiky, atd

Laminátová plovoucí podlaha
■■ š x d x v: 194 × 1 286 × 7 mm
■■ dekor: dub texaský
■■ povrch: jemné póry

xx 21678417

7 mm

Laminátová plovoucí podlaha King Size
■■ š × d × v: 282 × 1 286 × 8 mm
■■ dekor: chateau dub
■■ povrch: struktura

xx 22183781

 velikost XXL8 mm

8 mm
8 mm

Parketová podlaha 3lamelová dub natur
■■ š x d x v: 200 × 1 185 × 11 mm
■■ matný lak
■■ užitná vrstva: 2,5 mm

xx 23176058

 skladem ve všech prodejnách kromě: PH5, MB, PA, KV

Laminátová plovoucí podlaha
■■ š x d x v: 194 × 1 290 × 7 mm
■■ dekor: dub ardeche
■■ povrch: jemné póry

xx 22809469

7 mm

Laminátová plovoucí podlaha
■■ š x d x v: 194 × 1 290 × 8 mm
■■ dekor: vápencový dub
■■ povrch: jemné póry

xx 22809452

8 mm

Parkett Schiffsboden 3lamelová Buche rustikal
■■ š × d × v: 200 × 1 185 × 10 mm
■■ povrch: lakovaný
■■ užitná vrstva: 2,5 mm

xx 23176003

 

199,–�
/m²

419,–
 

279,–�
/m²

869,–
 

549,–�
/m²

199,–
 

179,–�
/m²

269,–

 

219,–�
/m²

 

449,–�
/m²

 zátěžová třída: 
31/AC 3

 zátěžová třída: 
32/AC 4

 zátěžová třída: 
31/AC 3

 zátěžová třída: 
31/AC 3

36

Laminátové podLahy



POUZE TEĎ
„POUZE TEĎ“ znamená, že naše nabídka je časově omezená a proto: Buďte rychlí a neváhejte! 
Zastavte se u nás kdykoliv a získáte speciální zboží z limitované nabídky, nebo zajímavý doplňkový 
sortiment zdarma. Těšte se na nové nabídky „POUZE TEĎ.“

Parketová podlaha  
3lamelová dub rustikal

■■ š × d × v: 200 × 1 185 × 10 mm
■■ povrch: lakovaný,  
strukturovaný

■■ užitná vrstva: 2,5 mm
xx 23176010

Laminátová plovoucí podlaha Listone Bianco
■■ š x d x v: 194 × 1 290 × 7 mm
■■ dekor: listone bianco

xx 22344038

7 mm

8 mm
8 mm

Laminátová plovoucí podlaha King Size
■■ š x d x v: 282 × 1 286 × 8 mm
■■ dekor: dub tmavý
■■ strukturovaný

xx 22887887

8 mm

Parketová podlaha 3lamelová bříza
■■ š × d × v: 200 × 1 185 × 10 mm
■■ povrch: lakovaný
■■ užitná vrstva: 2,5 mm

xx 23176027

Laminátová plovoucí podlaha Q3
■■ š x d x v: 194 × 1 286 × 7 mm
■■ dekor: jasan stříbrný
■■ povrch: jemné póry

xx 21439667

7 mm

Laminátová plovoucí podlaha Extravagant
■■ š × d × v: 282 × 1 286 × 8 mm
■■ dekor: dub nero
■■ povrch: lesklé póry

xx 22887689

8 mm

skladem ve všech prodejnách kromě: 
ZL, KV, MB, PA, OV1, PH5, PR, LB

459,–/m²
 

549,–

 

239,–�
/m²

345,–
 

329,–�
/m²

 

589,–�
/m²

279,–
 

259,–�
/m²

459,–
 

399,–�
/m²

 zátěžová třída: 
31/AC 3

 zátěžová třída: 
32/AC 4

 zátěžová třída: 
31/AC 3

 zátěžová třída: 
32/AC 4

37



Míchání barev
Namícháme vám jakýkoliv barevný odstín vnitřních i venkovních nátěrů.
Služba je dostupná pouze na prodejnách: BO, CB, HK, KV, KD, LB, MB, MO,  
OL, OV1, OV2, PL, PH4, PH9, TA, UL, ZL

PŘÍPrava malby disperze

Primalex Penetrace
■■  3 l a 5l
■■  spotřeba: cca 5–25 m²/l
■■  penetrační 
prostředek

xx 81051847

Primalex Standard
■■  balení: 7,5 kg  ■  spotřeba: cca 16 m²/kg v 
jednom nátěru  ■  vnitřní barva

■■  tradiční hlinkový nátěr 
s vynikajícími vlastnostmi

■■ xx 80260806

Soicrat
■■  1 a 5 kg
■■  univerzální penetrační nátěr, 
ke zpevnění podkladu  
před malováním

xx 81021697

Vnitřní disperze
■■  balení: 15 kg  ■  na nové i renovační nátěry
■■  bez rozpouštědel
■■  vysoká krycí schopnost

xx 22744883

Barva na kuchyně a koupelny
■■  balení: 5 l  ■  spotřeba: 6 m²/l
■■  zabraňuje vzniku plísní
■■  omyvatelná  ■  propustná 
pro vzduch  ■  bílá

■■ xx 70765014

Tmel
■■  k venkovnímu použití
■■  balení: 1 kg
■■  výplňový a stěrkový tmel

xx 81131037

Vnitřní barva Super Matt plus
■■  balení: 3 l
■■  spotřeba: cca 15 m²/l
■■  akrylová barva

xx 23269316

 skladem ve 
všech prodej-
nách kromě: 
FM, PA

Remal Plus
■■  balení: 13 kg  ■  akrylová barva
■■  vhodná na zdivo, omítky, 
sádrokarton, k vnitřnímu použití,  
k venkovnímu použití

■■  bílá
■■ xx 22565075

Mazlavé mýdlo 2 kg
■■  obzvláště dobré 
na nečistoty a čištění

xx 80455554

Sádra bílá
■■  1 kg a 3 kg
■■  univerzální sádra na 
vodoinstalační, topenářské,  
elektroinstalační  
a stavební práce

xx 80260820

Fasádní barva
■■  balení: 15 kg  ■  spotřeba: cca 4 m²/
kg  ■  odolná vůči povětrnostním 
vlivům, exhalacím, 

■■ UV-záření
■■  vysoká krycí schopnost

xx 81073863

Fasádní barva
■■  balení: 10 l  ■  spotřeba: cca 7 m²/l
■■  odolná vůči povětrnostním vlivům, 
exhalacím, UV-záření

■■   vynikající krycí 
schopnost, otěruvzdorná

■■ xx 70765052

Odstraňovač  
plísně 500 ml
xx 81131105

Keraštuk
■■  8, 15 a 40 kg
■■  bílá
■■  spotřeba: cca 3 kg/m²
■■  hotová omítka 
připravená k použití

xx 80612940

Vápenný nátěr 12 HET
■■  balení: 12 kg
■■  k omezení tvorby plísní 
■■  k dezinfekci vnitřních 
a vnějších minerálních  
povrchů  ■  bílá

xx 81046423

Malba Standard  
15+3 kg

■■  interiérová barva
■■  bílá

xx 23167919

(56,33 /l) 

od 169,–�
/kanistr

179,–
(26,53 /kg) 

199,–� 179,–�

219,–

(75,–/kg) 

od 75,–�

99,–   

449,–�

559,–

(74,88 /kg)  599,–�
689,–

  
(99,–/kg) 

99,–�

199,–
(129,67 /l) 

389,–�

419,–
(23,27 /kg) 

349,–�

399,–

(99,50 /kg) 

199,–�

209,–
(15,–/kg) 

od 15,–�
(49,93 /kg) 

749,–�

819,–

(89,90 /kg) 

899,–�

1.090,–

(290,–/l) 

145,–�

299,–

(16,13 /kg) 

od 129,–�

149,–

249,–

199,–�

(9,94 /kg) 

38

barvy, laky

pigment

2 kg barvy



Garance ceny Garantujeme vždy o 15 % nižší ceny, viz naše cenová garance.
 Více informací v prodejně a na www.bauMax.cz.

 

 na skladě ve všech prodejnách kromě: 
PH4

Barva Gepro
■■  balení: 2,5 l
■■  k použití v interiéru

xx 22739605

Rozprašovací  
zařízení W 95

■■  70 Watt
■■  objem nádržky: 600 ml
■■  max. viskozita: 30 DIN-sek
■■  max. stříkací tlak: 120 bar

xx 3305690

 skladem ve všech pro-
dejnách kromě: CB, LB, 
MO, OV1, OV2, PA, PH4, 
PR, ZL, ZN

Rozprašovací  
systém  Wall  
Perfect W 665

■■  350 Watt  ■  objem 
nádržky: 1 800 ml

■■  stříkací výkon: 250 g/min
■■  max. viskozita: 
30 DIN-sek

xx 21466601

 skladem ve všech prodej-
nách kromě: PL

Rozprašovací  
zařízení W 550

■■  280 Watt
■■  objem nádržky: 
800 ml

■■  max. viskozita: 
90 DIN-sek

■■  HVLP –: 0,15 bar
xx 3236840

Stříkací  
pistole

■■  ejekční rychlost:  
250 ml/min

■■  800 Watt
■■  objem nádržky: 800 ml
■■  max. stříkací tlak: 140 bar

xx 23343740

 skladem ve všech pro-
dejnách kromě: FM

Barvy do obytných prostorů
■■  balení: 2,5 l  ■  různé barevné odstíny
■■  hotová akrylová barva matná

xx 23182981

 skladem ve všech prodej-
nách kromě: FM, PA

Primalex Fortissimo
■■  balení: 3 kg
■■  spotřeba: cca 9 m²/kg
■■  vnitřní barva
■■  vynikající krycí schopnost

xx 21847820

Primalex Decor
■■  3 kg a 7,5 kg
■■  spotřeba: 4–6 kg/m²
■■  vnitřní malířský nátěr 
připravený k okamžitému použití

xx 22894083

Klassik Color 7 kg
■■  hotový k použití

xx 80502968

 různé barevné odstíny

 různé barevné odstíny

na skladě ve všech prodejnách 
kromě: CV, FM, PA, PR

689,–

399,–

(119,60 /l) 

299,–�

409,–   

989,–�

999,–

  

3.990,–�
4.290,–

  

2.190,–�
2.250,–

  

469,–�
509,–

(151,60 /l) 

379,–�
399,–

(146,33 /kg)  od 439,–�
469,–

  

od 229,–�
249,–

(37,38 /kg) 299,–�
339,–

(9,94 /kg) 

39



0,5 l zdarma

zdarma štětec

Fest - B
■■  0,8 a 2,5 kg
■■  spotřeba: cca 8 m²/kg
■■  různé barevné odstíny

xx 21611056

Ochranné lazury  
na dřevo

■■  lazura na ochranu dřeva, 
s ochranou povrchu   
a blokátory UV-záření

■■  různé barevné odstíny
■■  balení: 0,75 l
■■  spotřeba: cca 10 m²/l
■■  na bázi organických 
rozpouštědel

xx 81112203

Lazura
■■  ochrana vůči vlivům počasí
■■  různé barvy  ■  prodyšná 
ochrana proti nepříznivým  
vlivům počasí  ■  0,75 a 2,5 l

xx 60619143

Lak na dřevo  
lazurovací Oversol

■■  chrání před zamodráním, plísní a 
poškozením hmyzem, ochrana 
před UV-zářením  ■  barva: 
přírodní  ■  k venkovnímu 
použití  ■  balení: 0,75 l

xx 70976571

Lazura s UV ochranou
■■  ochrana před UV-zářením
■■  barva: přírodní  ■  k venkovní-
mu použití  ■  balení: 0,75 l

xx 60620187

Lazurol  syntetický lak 
na dřevo Topdecor

■■  lazura na ochranu dřeva
■■  různé barevné odstíny
■■  balení: 4,5 l
■■  spotřeba: 10 m²/l
■■  odolná vůči UV a 
povětrnostním vlivům

■■  na bázi olejů a vosků
xx 22204721

(236,25 /kg) 

od 189,–�
219,–

(158,67 /l) 

od 119,–�
149,–

(265,33 /l) 

od 199,–�
299,–

(358,67 /l) 

269,–�
339,– (332,–/l) 

249,–�
399,– (155,33 /l) 

699,–�
749,–

Profesionální tipy 
a jednotlivé kroky 
k projektu ochrana 
dřeva najdete
online i na
www.bauMax.cz

odborný poradce

drevo v záhrade

ochrana proti 
poveternostným 
vplyvom

drevo na dome

terasové drevo

drevo v záhrade

nábytok

drevo v dome

schody & parkety

drevo v dome

drevo na dome

dŘevo v zahradĚ

ochrana proti 
povĚtrnostním 
vlivům

dŘevo na domĚ

terasové dŘevo

dŘevo v zahradĚ

nábytek

dŘevo v domĚ

schody & parkety

dŘevo v domĚ

ošetŘení stŘechy

zahradní nábytek, zahradní domky, terasové dřevo, ploty, ...

na fasádní dřevo, přístřešky, balkony, ...

ochrana dŘeva
Můj plán:



Barva na kov
■■  balení: 0,7 l
■■  spotřeba: 0,143 l/m²
■■  hladká, ochrana proti 
korozi

■■  hedvábně matná
■■  bílá

xx 81180899

Barva Alkyton hladká
■■  balení: 0,25 ml
■■  syntetická barva, vhodná 
na kov, ochrana proti 
korozi

xx 81176106

 na skladě ve všech 
prodejnách kromě: PH5, 
CV, OV2, PA

Denas univerzal
■■  balení: 0,7 kg
■■  různé barevné odstíny
■■  vodou 
ředitelný

xx 22347626

Denas
■■  balení: 0,7 kg
■■  bílá nebo slonová kost
■■  speciální vodou ředitelný 
email na radiátory

xx 21572654

Vnitřní lazura
■■  různé barevné odstíny
■■  k vnitřnímu použití
■■  0,375 l  a 0,75 l

xx 60619433

Lazura na dřevo 10 l
■■  barva: světle nebo 
tmavě hnědá

■■  na zahradní domky, 
ploty atd., ochrana  
a ošetření dřeva

■■  spotřeba: cca 10 m²/l
■■  odpuzuje vodu a nečistoty

barva: světle hnědá
xx 81068388
barva: tmavě hnědá
xx 70847178

(427,14 /l) 

299,–�

369,–
(596,–/l) 

149,–�
169,–

(255,71 /kg) 

od 179,–�

209,–
(355,71 /kg) 

od 249,–�
279,– (397,33 /l) 

od 149,–�

(17,90 /l) 

179,–�
189,–

2 v 1
technologie

•Základní a vrchní
nátěr v jednom
•Uspořte čas a peníze

drevo v dome

predpríprava
ochrana proti 
poveternostným 
vplyvom

drevo na dome

renovace v domĚ

pŘedpŘíprava
ochrana proti 
povĚtrnostním 
vlivům

dŘevo na domĚ

nábytek, dřevo a kov v interiéru

• myslete včas na to, 
jak ochráníte své dřevo 

před vlivy počasí 

• pravidelná péče 
zvyšuje životnost 

dřeva

Tip:



www.bauMax.cz Buďte on-line! Na našich internetových stránkach najde mnoho užitečných informací každý správný kutil.

Koše
■■  objem: 18 l  ■  š × d × v: 17 × 38,5 × 29 cm
■■  materiál: plast
barva: krémová
xx 22576880
barva: hnědá
xx 22576897

Koše
barva: krémová
xx 22857545
barva: hnědá
xx 22857330

Koš na prádlo ratanová imitace
■■  obsah: 45 l  ■  materiál: imitace ratanu
barva: krémová
xx 22454843
barva: hnědá
xx 22454850

Košíky
objem: 14 l
xx 21711176*   69,–
objem: 22 l
xx 21715884   89,–

Multi-Box
■■  různé barvy

objem: 14 l
xx 21716225   69,–
objem: 22 l
xx 21716256   95,–

Boxy
■■  různé velikosti
■■  materiál: plast
■■  barva: průhledná
■■  snadné čištění

XXS
xx 22025586   75,–
XS
xx 22025593   129,–
L
xx 22026200   199,–

Boxy Puppy
XS, objem: 6 l
xx 22948359   119,–
S, objem: 11 l
xx 22948366   169,–
M, objem: 18 l
xx 22948380   209,–
L, objem: 28 l
xx 22948625   349,–

Box
■■  s víkem

objem: 6 l
xx 22795595   119,–
objem: 11 l
xx 22795434   149,–
objem: 18 l
xx 22795465   189,–

Funny Box
■■  objem: 60 l
■■  š × d × tl: 39 × 58 × 32 cm
■■  s víkem a kolečky
■■  materiál: plast

xx 60533357

Koš
■■  objem: 7 l
■■  materiál: imitace ratanu
■■  barva: bežová nebo hnědá

hnědá
xx 22857033
krémová
xx 22857095

Koše ratanová imitace
■■  pod postel

barva: krémová
xx 23534407
barva: hnědá
xx 23534391

Varná konvice
■■  360 ° středový kontakt
■■  příkon: 2 200 Watt
■■  objem: 1,5 l
■■  ECO - ukazatel 1 šálku
■■  bez kabelu

xx 23609013

Sendvičovač
■■  povrchová úprava odolná vůči vysokým tep-
lotám, tepelně izolovaná rukojeť s pojistkou

■■  příkon: 700 Watt  ■  včetně grilovacích 
desek, protiskluzové gumové nožičky

■■  kontrolka provozu a ohřevu  ■  desky s 
nepřilnavým povrchem

xx 23642850

Ruční mixér
■■  výkon: 200 Watt  ■  2 hnětací metličky, 
2 šlehací metličky, tlačítko pro uvolnění 
příslušenství

■■  navíjení kabelu
■■  5 stupňů rychlosti

xx 60395931

Koš na prádlo
■■  obsah: 60 l
■■  š × d × v: 34,1 × 44,8 × 61,2 cm
■■  materiál: imitace ratanu
■■  s víkem

barva: krémová
xx 22454805
barva: hnědá
xx 22454829

Jogurtovač
■■  7 ks-150 ml nádob
■■  tlačítko pro zapnutí 
s kontrolkou

xx 23609020

*skladem ve všech prodejnách 
kromě: PH5, CV, KV, JI, FM, TA, ZN

  

285,– 

399,–
  

429,– 

  

349,– 

  

od 69,– 

  

od 69,– 

  

od 75,– 

  

od 119,– 

  

od 119,– 

  

389,– 

  

119,– 

  

1.190,– 

  85,–

  

779,– 

  

649,– 

  

519,– 

  

519,– 

  

485,– 

499,–

42

Domácnost, elektrospotřebiče



POUZE TEĎ
„POUZE TEĎ“ znamená, že naše nabídka je časově omezená a proto: Buďte rychlí a neváhejte! 
Zastavte se u nás kdykoliv a získáte speciální zboží z limitované nabídky, nebo zajímavý doplňkový 
sortiment zdarma. Těšte se na nové nabídky „POUZE TEĎ.“

Mop set Easy Wring & Clean System
■■  souprava: mop 
z mikrovlákna, vědro  
s rotačním ždímáním

xx 22895363

Mop Microwiper  
Abrasive

■■  s teleskopickou 
rukojetí

xx 80616504

Trávníkový  
koberec kusový

■■  š × d: 133 × 300 cm
■■  hmotnost 
vlasové  
osnovy:  
330 g/m²

■■  bez nopů
xx 21500374

Souprava na úklid 
Picollo

■■  obsah: 10 l
Vědro
xx 80574613 
 95,–
Mop
xx 22578563 
 499,–

 v ceně: 3 nástavce pro vlny, žehlička 
na vlasy, spirálový nástavec, kefa

Set pro úpravu vlasů 6v1
■■  otočný kontakt zabraňuje 
poškození napájecího kabelu

■■  spínač zapnuto / vypnuto se 
2 stupni nastavení teploty

■■  6 funkcí k úpravě účesu
xx 23609099

Elektrický hřeben  
na vyčesávání vší

■■  baterie 1,5V AA
■■  vhodný i pro psy a kočky

xx 23609907

Parní mop
■■  1 500 Watt
■■  napětí: 230 V
■■  provozní doba na 1 
naplnění nádržky 
cca. 12-15 minut, 
teplota páry 100 ° C, 
+ / - 5 ° C

xx 23609914

Úklidová sada Muu
■■  motiv: kravičky

Vědro
xx 22169235   129,–
Smeták
xx 22169167   159,–

Souprava na úklid Click System
■■  pohyblivý kloub
■■  protiskluzová hlavice zabraňuje 
pádu při opírání o zeď

1 Teleskopická tyč Click System 65-110 cm
xx 22652317   185,–

2 Prachovka Duster XL
xx 22432537   215,–

3 Stěrka na dlaždice a vanu Flexi Pad
xx 22652478   235,–

4 Čistič prachu Dusty
xx 23071315   269,–

5 Teleskopická tyč 110-190 cm
xx 22652447   285,–

6 Teleskopická tyč 145-400 cm
xx 23108615   445,–

7 Stěrka na okna 3 v 1
xx 2188928*   939,–

Smeták
■■  poutko k zavěšení
■■  násada potažená plastem
■■  tyč dlouhá 120cm

xx 23634862

* skladem ve všech prodejnách kromě: OV1, 
PH5, MB, PL, KV, JI, UL

  

1.190,– 

  

299,–(74,94 /m²) 

449,–

  

od 95,– 

  

699,– 

  

599,– 

  

2.290,– 

  

od 129,– 

  

od 185,– 

      

619,– 

  

159,– 

5

6

1

2

3

7

4

43



Série Svítidel AurelSérie Svítidel PurPle

www.bauMax.cz Buďte on-line! Na našich internetových stránkach najde mnoho užitečných informací každý správný kutil.

Stropnice Ufo
■■  1 × E27 / 60 Watt  
žárovka

■■  Ø: 30 cm
■■  barva: bílý kov
■■  materiál: kov/sklo

xx 80558088

Půlstropnice Ufo
■■  1 × E27 / 60 Watt  žárovka
■■  š × v: 30 × 15 cm
■■  barva: bílý kov

xx 80552734

Stropnice  
Alabastro

■■  1 × E27 / 60 Watt  
žárovka

■■  barva: antická bílá
■■  napětí: 230 V  ■  Ø: 30 cm
■■  materiál: sklo
■■  bronzové úchyty

xx 80852599

Stropnice  
Alabastro

■■  2 × E27 / 60 Watt  
žárovka

■■  barva: antická bílá
■■  napětí: 230 V  ■  Ø: 40 cm
■■  materiál: sklo

xx 81058426

Stojanové lampy Viga
■■  žárovka: 1 × E27, 60 nebo 
100 W

■■  1 × E14 / 40 Watt  žárovka 
lampička na čtení

■■  výška: 180 cm
■■  materiál: matný nikl, sklo

barva: bílá, xx 81174430
barva: oranžová, xx 60634528

 skladem ve všech prodej-
nách kromě: MB, JI, PH9, 
FM, KD, CB

Stojanová lampa  Ibiza
■■  1 × R7s / 300 Watt  žárovka
■■  1 × G9 / 40 Watt  žárovka 
lampička na čtení

■■  výška: 180 cm
■■  barva: antická mosaz
■■  materiál: kov

xx 81143832

Stojanová lampa  
Baya II

■■  1 × E27 / 18 Watt  žárovka
■■  1 × E14 / 7 Watt  lampička 
na čtení

■■  vč. úsporné žárovky
■■  materiál: matný nikl

xx 21620867

Stojanová lampa Merly
■■  1 × E27 / 23 Watt  žárovka
■■  výška: 140 cm

xx 23430679

Solární svítidlo Sole
■■  1 bílá LED  ■  výška: 40 cm
■■  k venkovnímu použití
■■  barva: černá  ■  materiál: plast

xx 10134740

Solární svítidlo 
Tulipan

■■  1 Watt 1xLED
■■  výška: 35 cm

xx 23268715

Solární zapichovací 
svítidlo LED

■■  výška: 30 cm
■■  doba svícení až 8 hodin

xx 81251940

Stropnice Libra
■■  4 × E14 / 40 Watt  žárovky
■■  výška: 15 cm  ■  barva: stříbrná
■■  Ø: 60 cm  ■  materiál: chrom

xx 22909671

Stropnice Salento 1
■■  4 × G4 / 40 Watt  LED
■■  š × d × tl: 40,1 × 40,6 × 17 cm

xx 22535054

Stolní lampa 1 Visící svítidlo 2 Závěsné svítidlo 3
1 × E27 / 60 Watt  1 × E27 / 60 Watt  3 × E27 / 60 Watt 
xx 81293155 xx 81293162 xx 81293179
 699,–  709,–  1.950,–

Nástěnné svítidlo 1 Stolní lampa 2 Stropnice 3 Závěsné svítidlo 4
1 × E14 / 40 Watt  1 × E14 / 40 Watt  3 × E14 / 40 Watt  3 × E14 / 40 Watt 
xx 22778642 xx 22778475 xx 22778178 xx 22906670
 499,–  599,–  1.190,–  1.399,–

Solární svítidlo pochodeň
■■  v ceně: 1xLED žárovka
■■  IP 44

xx 22569219

  

85,–�

  

85,–�

  

159,–�

  

279,–�

  

449,–�

  

1.990,–�
2.550,–   

1.990,–�
2.350,–   

2.650,–�

  

49,–�
  

59,–�
  

65,–� 119,–

  

1.390,–�
  

2.390,–�
2.550,–

  

od 699,–�

  

od 499,–�

  

179,–�
/ks

1 2 3

4
3

2
1

44

osvětleníosvětlení



Série Svítidel ChromoS

Garance ceny Garantujeme vždy o 15 % nižší ceny, viz naše cenová garance.
 Více informací v prodejně a na www.bauMax.cz.

Série Melia

www.bauMax.cz Buďte on-line! Na našich internetových stránkach najde mnoho užitečných informací každý správný kutil.

Závěsné svítidlo Sara
■■  1 × E27 / 15 Watt  
úsporná žárovka

■■  š × v: 35 × 100 cm
■■  barva: černá

xx 23431270

Závěsné svítidlo XF 10A
■■  1 × E27 / 60 Watt 
■■  š × d: 10,5 × 130 cm
■■  barva: stříbrná
■■  materiál: kov

xx 81276530

Visící svítidlo  
Etrusco

■■  E27 / 60 Watt 
■■  barva: antická hnědá
■■  Ø: 40 cm
■■  materiál: kov/sklo

xx 81208319

Závěsné svítidlo  
Alabastro  
stahovací

■■  1 × E27 / 60 Watt 
■■  délka: 40 cm
■■  barva: tabako

xx 70844306

3 světla 1 4 světla 2 6 světel 3
3 × E14 / 40 Watt  4 × E14 / 40 Watt  6 × E14 / 40 Watt 
xx 23217522 xx 23217539 xx 23217577
 1.950,–  2.550,–  3.550,–

Série Bornholm
■■  1 × E27 / 60 Watt  žárovka
■■  materiál: nerez

výška : 45 cm
xx 2607641 
 225,–
výška : 110 cm
xx 2607658 
 349,–

Séria Toscana
■■  E27 / 60 Watt  žárovka
■■  barva: antická hnědá/zlatá

xx 22181626
xx 22181633

Solární zapichovací svítidlo  
Atmosphere

■■  v ceně: 5 LED žárovka
■■  barva: stříbrná  ■  na baterie
■■  materiál: nerezová ocel/plast

xx 22982315

Solární svítidlo ratan
■■  v ceně: 3 LED žárovka
■■  výška: 50 cm
■■  k venkovnímu použití

xx 22558145

Venkovní 
svítidla 
Klasik
směrem dolů
xx 81127504
směrem vzhůru
xx 81127474

Stropnice Lacai
■■  v ceně: 6 × G4 / 20 Watt  žárovek
■■  v ceně: 24 × 0,06 Watt LED žárovek  ■  výška: 13 cm
■■  barva: stříbrná  ■  Ø: 55 cm  ■  materiál: kov  ■  chrom

xx 22426741

Stropnice Vela
■■  v ceně: 6 × G4 / 35 Watt 16 LED žárovek
■■  výška: 13 cm  ■  Ø: 65 cm
■■  materiál: chrom, sklo, plast

xx 22909695

1 světlo 1 2 světla 2 3 světla 3 4 světla 4
1 × GU10 / 50 Watt  2 × GU10 / 50 Watt  3 × GU10 / 50 Watt  4 × GU10 / 50 Watt 
xx 80945598 xx 10077443 xx 10045367 xx 80945604
 139,–  269,–  429,–  759,–

  

809,– 

  

349,– 

  

599,– 

  

909,– 

  

od 1.950,– 

  

od 225,–  389,–
  

349,–  449,–

  

399,–  409,–
  

599,–  609,– 145,–
  

269,–

  

2.750,– 
  

6.390,– 

 

od 139,– 

1

2

3

1

2

3

4

45



CENTRUM SLUŽEB
Každá prodejna bauMax vám nabízí celou řadu služeb, které vám ulehčí nakupování. Jako největší český řetězec se  
sortimentem pro stavbu, renovaci a zahradu vám můžeme nabídnout více než kdo jiný. V rámci spokojenosti zákazníků 
neustále pracujeme na rozšiřování našich služeb dle vašich přání. S důvěrou se obraťte na vaši nejbližší prodejnu bauMax.

LIŠTY, kabeLY

INSTALAČNÍ TRUBKY

Technické osvětlení
■■  60 Watt 
■■  s krytem
■■  do skladů a garáží

1 × E27 / 60 Watt , barva: 
bílá
xx 80783374 
 49,–
100 Watt , barva: bílá
xx 80783428 
 109,–
60 Watt 
xx 80672135 
 125,–

Jističe
■■  5 ks/bal.

10 A
xx 22242952
16 A
xx 22242969

Přepínač  
Standard

■■  barva: bílá
■■  1pólový R1
■■  materiál: 
plast

xx 23614635
Instalační kombikrabice Uni

■■  k instalaci na omítky nebo do omítky
■■  černá  ■  PVC  ■  10 ks/bal.

xx 23614604

Zásuvka  
Standard

■■  barva: bílá  ■  2násobná
■■  materiál: plast  ■  5 ks/bal.

xx 23614659

Trubky ohebné Flex
■■  k instalaci na omítky nebo do omítky, 
k montáži do dutých stěn, p 
říček nebo stropů

■■  mechanická odolnost 320 N

Ø x délka: 16 mm × 10 m (4,30 /m) xx 81258987  43,–/bal.
Ø x délka: 20 mm × 10 m (4,70 /m) xx 81259007  47,–/bal.
Ø x délka: 25 mm × 10 m (6,90 /m) xx 81259014  69,–/bal.
Ø x délka: 32 mm × 10 m (12,50 /m) xx 81259021  125,–/bal.
Ø x délka: 40 mm × 25 m délka: 25 m (21,80 /m) xx 23033856  545,–/bal.

Trubky pevné
Ø x délka: 16 mm × 2 m xx 21532412  19,–
Ø x délka: 20 mm × 2 m xx 21532436  23,–
Ø x délka: 25 mm × 2 m xx 21532467  33,–

Vkládací lišty
 š × v × d: 15 mm × 12 mm × 2 m xx 80770534*  25,–/ks
 š × v × d: 15 mm × 12 mm × 2 m xx 80770541  25,–/ks
 š × v × d: 18 mm × 13 mm × 2 m xx 80508274  29,–/ks
 š × v × d: 40 mm × 15 mm × 2 m xx 80559047*  55,–/ks
 š × v × d: 40 mm × 40 mm × 2 m xx 80508298  89,–/ks

3 ks/bal.

*skladem v: BO, 
CB, PA, ZL, MO, 
OV2, FM, PH9

Kabel CYKY  
50 m svitek

■■  použití: k pevnému 
uložení do země  
anebo ve vzduchu  
bez jakéhokoliv  
mechanického namáhání

■■  3 C  ■  průřez kabelu: 2,5 mm²
■■  barva: černá  ■  26 A

xx 80978077

  

od 49,– 

85,–
  

229,– 

129,–/bal.

  
175,–

  

37,– 
/bal.

45,–
  

350,– 
/bal.

399,–

(4,30 /m) 
od 43,– 

/bal.

  

od 19,– 

  

od 25,– 
/ks (30,98 /m) 1.549,– 

/bal.

46

ElEktroinstalacE



KONTROLA CEN Kontrola cen neustále monitoruje ceny na trhu a ty nejnižší zapracovává do aktuální nabídky.

Série Praktik Série Praktik

Série ValenaSérie Valena

Série Valena

Série Fala
Zásuvka  
Standard

■■  barva: bílá
■■  1násobná
■■  materiál: plast

xx 23614642

■■  barva: bílá
■■  materiál: plast

Přepínač 1pólový R1 xx 60536143  59,–
Zásuvka 1násobná xx 60536129  59,–
Zásuvka 2násobná xx 60536136  79,–

■■  barva: slonovina
■■  materiál: plast

Přepínač 1pólový R1 xx 81070572  59,–
Zásuvka 1násobná xx 81070558  59,–
Přepínač dvojzásuvka xx 81070565  79,–

■■  barva: bílá
■■  materiál: plast

 bez rámečku

Zásuvka 1násobná xx 22589293  99,–
Přepínač 1pólový R1 xx 70715712  125,–
Přepínač univerzální R6 xx 70715743  129,–
Zásuvka 2násobná xx 22589804  145,–
Přepínač sériový R5 xx 70715736  155,–
Přepínač křížový R7 xx 70715750  169,–

■■  barva: hliník
■■  materiál: plast

Přepínač 1pólový R1 xx 22588210  139,–
Přepínač sériový R5 xx 22588227  179,–
Přepínač univerzální R6 xx 22588234  145,–
Zásuvka 1násobná xx 22588272  119,–
Zásuvka 2násobná xx 22588289  225,–

Rámeček 1násobný barva: bílá xx 70716016  25,–
Rámeček 1násobný barva: hliník xx 22589200  89,–
Rámeček 2násobný barva: mahagon xx 22589224  109,–
Rámeček 1násobný barva: javor xx 22589248  109,–
Rámeček 1násobný barva: černá xx 22589262  109,–

Přepínač barva: bílá xx 70968422  49,–
Zásuvka barva: bílá xx 23614369  49,–
Zásuvka barva: šedá xx 23614406  49,–

■■  IP 44
■■  do vlhkých prostorů

 bez rámečku

5 ks/bal.

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

239,–/bal.

  
299,–

  

od 59,–� 85,–

  

od 59,–� 75,–

  

od 99,–�
179,–

  

od 119,–�
179,–

  

od 25,–�

39,–

  

49,–� 65,–

47



63.6mm width
63.6mm height

6.4
mm

6.4
mm

50.8mm

6.4mm

6.4mm

50.8mm

0 % navýšení          

  při nákupu různého zboží v celkové hodnotě od 5 000 Kč
akontace od 0 %          vy ídíř te na hlavních informacích na prodejně

Prodej do vyčerpání 
zásob. Chyby 
a omyly v textu a ve 
vyobrazeních jsou 
vyhrazeny. Ceny 
e l e k t r o z a ř í z e n í 
zahrnují recyklační 
příspěvek. Za vyo-
bra-zení produktů 
a textů zodpovídá 
centrála Baumax 
ČR, s.r.o. Distribuci 
reklamních letáků 
zajišťuje společnost 
Česká distribuční a.s. 
V případě problémů 
s distribucí volejte 
reklamační linku 800 
888 558.

Změna cen po 17. 3. 2013 možná. Prodej do vyčerpání zásob.  
Číslo akce 031301. Zákaznická linka 841 111 135 • po–pá: 8:00 - 20:00, 
so–ne: 8:00 - 16:00  zakaznicka.linka@baumax.com Plánování koupelen3D

Míchání barevMB

Kód Prodejny Adresy Telefony Otevírací doby
BO Brno Sokolova 622/1 543 429 511–3 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D
CV Chomutov Obchodní zóna 261 474 614 611 po–ne: 8.00–19.00 3D
CB Č. Budějovice J. Boreckého 34 387 330 505 po–ne: 8:00–20:00 MB 3D
FM Frýdek-Místek 17. listopadu 2261 558 440 155–7 po–ne: 8.00–20.00 3D
HK H. Králové Víta Nejedlého 1063 495 084 155–7 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D
JI Jihlava R. Havelky 4854/5 567 572 855 po–ne: 8.00–20.00 3D
KV Karlovy Vary Dolní Kamenná 353 416 000 po–ne: 8.00–19.00 MB 3D
KD Kladno Unhošťská 3231 312 811 355–7 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D
LB Liberec Doubská 1002 485 133 489 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D
MB Ml. Boleslav Jičínská 1326/III 326 748 611 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D
MO Most Okružní 3130 476 449 555–7 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D
OL Olomouc Holická 26 585 228 508 po-ne: 8.00–20.00 MB 3D

Kód Prodejny Adresy Telefony Otevírací doby

OV1 Ostrava–M.Hory Novoveská 3137 596 625 232-4 po–pi: 7.30–19.30
so-ne: 8.00-19.00 MB 3D

OV2 Ostrava–Zábřeh Rudná 126/3120 596 761 755–7 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D
PA Pardubice Poděbradská 295 466 897 955–8 po–ne: 8.00–20.00 3D
PL Plzeň Rokycanská tř. 6 377 152 711 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D
PH5 Praha 5 Jeremiášova 1102 251 116 410–6 po–ne: 8.00–20.00

PH9 Praha 9 Veselská 721 266 007 811 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D
PR Přerov Polní 2992/11 581 292 355–7 po–ne: 8.00–19.00 3D
TA Tábor Soběslavská 3046 381 204 111 po–ne: 8.00–19.00 MB 3D
UL Ústí n. Labem Havířská 354/15 472 706 655–7 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D
ZL Zlín 3. května 11/70 577 104 765 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D
ZN Znojmo Suchohrdelská 26 515 218 111 po–ne: 8.00–19.00 3D

* Sleva platí na jeden produkt podle vlastního výběru po 
předložení kuponu na pokladně od 4. 3. do 10. 3. 2013. 
V rámci jednoho nákupu je možno uplatnit maximálně 
3 různé kupony. Sleva se nevztahuje na produkty v akci 
označené POUZE TEĎ, míchačky, pytloviny, zahradní 
domečky, porfix,  paliva a projektové ceny. Sleva se 
vypočítá z aktuálních cen v prodejně a platí do vyprodání 
zásob. Slevu lze využít na množství zboží odpovídající 
spotřebě jedné domácnosti, nejvíce však v hodnotě 
50.000 Kč včetně DPH. Při nákupu stavebních materiálů je 
množství omezeno na max. 1 paletu na jednoho zákazníka 
(osobu). Nákup se načítá na zákaznickou bauMax kartu. 
Akceptujeme Lyoness Cashback Card. Kumulování slev 
není dovoleno.Více informací na www.baumax.cz.

* Sleva platí na jeden produkt podle vlastního výběru po 
předložení kuponu na pokladně od 4. 3. do 10. 3. 2013. 
V rámci jednoho nákupu je možno uplatnit maximálně 
3 různé kupony. Sleva se nevztahuje na produkty v akci 
označené POUZE TEĎ, míchačky, pytloviny, zahradní 
domečky, porfix,  paliva a projektové ceny. Sleva se 
vypočítá z aktuálních cen v prodejně a platí do vyprodání 
zásob. Slevu lze využít na množství zboží odpovídající 
spotřebě jedné domácnosti, nejvíce však v hodnotě 
50.000 Kč včetně DPH. Při nákupu stavebních materiálů je 
množství omezeno na max. 1 paletu na jednoho zákazníka 
(osobu). Nákup se načítá na zákaznickou bauMax kartu. 
Akceptujeme Lyoness Cashback Card. Kumulování slev 
není dovoleno.Více informací na www.baumax.cz.

* 30% sleva platí na jednu pokojovou rostlinu 
podle vlastního výběru po předložení kuponu na 
pokladně od 4. 3. do 10. 3. 2013. V rámci jednoho 
nákupu je možno uplatnit maximálně 3 různé 
kupony. Sleva se vypočítá z aktuálních cen v 
prodejně a platí do vyprodání zásob. Slevu lze 
využít na množství zboží odpovídající spotřebě 
jedné domácnosti, nejvíce však v hodnotě 
50.000 Kč včetně DPH. Při nákupu stavebních 
materiálů je množství omezeno na max. 1 paletu 
na jednoho zákazníka (osobu). Nákup se načítá 
na zákaznickou bauMax kartu. Akceptujeme 
Lyoness Cashback Card. Kumulování slev není 
dovoleno.Více informací na www.baumax.cz.

2200 8732

2174 2019

2174 1593

od 4.3. do 10.3.2013 dle výběru*produktna jeden

od 4.3. do 10.3.2013dle výběru*produktna jeden

od 4.3. do 10.3.2013
rostlinu*vnitřnína jeden


